
Číslo smlouvy centrálního zadavatele: 2020/01397/OPŘPO/DSB

« .
U

o"’ Rámcová smlouva

„Centrální nákup výpočetní techniky 2020 s požadavkem na poskytování
náhradního plnění"

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů,

mezi smluvními stranami:

O
O

1. smluvní strana

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

(dále též „Centrální zadavatel")

a všechny další subjekty specifikované v Příloze č, 1 této Rámcové smlouvy, které
Centrální zadavatel zároveň zastupuje na základě smluv o centralizovaném zadávání
uzavřených na základě schválení usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/14/32/2017 ze dne 18. 4. 2017.

Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc
60609460

CZ60609460

Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje

a

2. smluvní strana

Obchodní firma/jméno:
Sídlo:

VASMI trade, s.r.o.

Nádražní 881, 768 33 Morkovice - Slížany
04364686
CZ04364686

C 113141 vedená u Krajského soudu v Brně

IČO:
DIČ:

Zastoupen(a/o):
Spisová značka:

Bankovní spojení:
E-mail:
Telefon:

(dále jen „Dodavatel")

oba společně dále také „smluvní strany"



1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ

Rámcové smlouvy budou dále uvedeným výrazům či slovním spojenímPro účely této
přikládány uvedené významy: i

tato rámcová smlouva, včetně jejích příloh;„Smlouva" nebo „Rámcová smlouva" -
všechny osoby tvořící 1. smluvní stranu,

v Příloze č, 1 Smlouvy;

samostatně bez vazby na ostatní

Objednatelé" - společné označení pro
itj. Centrální zadavatel a všechny osoby uvedené

„Objednatel" - každý z Objednatelů jednotlivě a
Objednatele;
Účastníci" - společné označení pro Dodavatele a všechny Objednatele,

' zadávací řízení" - zadávací řízení s názvem „Centrální nákup výpočetní techniky
2020 s požadavkem na poskytování náhradního plnění“, jehož Oznámeni o zahajem
zSávacího řízení bylo dne 28. 4. 2020 uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek

pod Evidenčním číslem zakázky Z2020-014689 a ^^^^USkTnDTzOOOOi g
profilu zadavatele zveřejněna pod evidenčním číslem zakazky lovzuuauiia

(Systémové číslo P20V00173816);
nabídka Dodavatele ze dne 15. 6. 2020 podaná Dodavatelem„nabídka Dodavatele" -

v zadávacím řízení; _ ,
.-iřa«ttnirká smlouva" - smlouva o dodávkách výpočetní techniky uzavřena

mezi ObednateS a Dodavatelem pro konkrétní organizaci Objednatele nebo

pro konkrétní dodávky odebrané Objednatelem, platná
Smlouvy tvarem jednotného čísla „účastnická smlouva se rozumí kazda ucastmcKa
smlouva jednotlivě a samostatně bez vazby na ostatní ucastmcke smlouvy,

- hromadné označení pro všechny účastnické smlouvy„účastnické smlouvy"
Objednatelů, příp. jednotlivého Objednatele;
nová účastnická smlouva" - smlouva o dodávkách výpočetní techniky, kterou

Objednatel uzavře s Dodavatelem po dobu účinnosti Sm'ou7' pnc®"?^
účetnická smlouva se bude vždy řídit Smlouvou; tvarem jednotného čísla „nova
účastnická smlouva" se zároveň rozumí každá nová účastnická smlouva jednotlivé
a samostatně bez vazby na ostatní nové účastnické smlouvy,

hromadné označení pro všechny nové účastnické„nové účastnické smlouvy" -
smlouvy Objednatelů, příp. jednotlivého Objednatele,

„dodávky výpočetní techniky" - plnění Dodavatele uvedená v Příloze č. 2 Smlouvy;

” boží“ _ nředmět dodávek vymezený v Příloze č. 2 Smlouvy, tj. stolní počítače,
tablety, notebooky, monitory a příslušenství (myši, klávesnice a brašny na notebook),

NBD On-site (Next Business Day On-site)“ - Servis u zákazníka nejpozději

To druhého pPrLTo°vního0dnden'

komponentů zboží; „ ,
- Příloha č. 2 Smlouvy, jež stanoví jednotkové ceny za jednotku množství„ceník"

zboží;
l

Strana 2 z 16

i



t ;

„faktura" - daňový nebo účetní doklad vystavený Dodavatelem;

„občanský zákoník" - zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů;

„zákon o zadávání veřejných zakázek" - zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů;

„zákon o registru smluv" - zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů;

„zákon o zaměstnanosti" - zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů;

„zákon o DPH" - zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů;

„zákon o účetnictví" - zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů;

„projekt" - dodávky zboží uskutečněné v rámci akce spolufinancované z evropských
nebo národních dotačních titulů.

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení prováděného
Centrálním zadavatelem ve smyslu § 131 zákona o zadávání veřejných zakázek.
Jednotlivá ustanovení Smlouvy, účastnických smluv a nových účastnických
smluv tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího
řízení a nabídkou Dodavatele.

2.1.

Každý z Objednatelů je oprávněn po uzavření Smlouvy jednat s Dodavatelem
svým jménem na svůj účet bez souhlasu ostatních Objednatelů, s výjimkou změn
nebo ukončení Smlouvy. Právní jednání učiněné Objednatelem na základě
Smlouvy nebo v souvislosti s ní bez souhlasu ostatních Objednatelů, vyvolává
právní účinky pouze ve vztahu k Objednateli, jenž tato jednání učinil.

2.2.

3, PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy jsou dodávky výpočetní techniky (dále také zboží)
Dodavatelem Objednateli, úprava podmínek týkajících se dodávek zboží
Dodavatelem Objednateli a úprava práv a povinností Účastníků zejm.
v souvislosti s uzavíráním a plněním účastnických smluv, změnami a plněním
nových účastnických smluv. Specifikaci zboží vymezuje Příloha č. 2 této
Smlouvy.

Předmětem Smlouvy je i doprava zboží do sídel Objednatelů, včetně jejich
detašovaných pracovišť. U notebooků, tabletů a PC 2v1 je v ceně i nabíjecí
příslušenství.

Dodavatel se zavazuje po dobu účinnosti Smlouvy uzavřít s Objednatelem
na základě jeho žádosti novou účastnickou smlouvu vždy do 5 pracovních dnů

3.1.

3,2.

3.3.

Strana 3 z 16



SPPP

ode dne obdržení žádosti Objednatele a poskytovat Objednateli dle podmínek
upravených dále ve Smlouvě dodávky výpočetní techniky,

3.4. Dodávky zboží budou poskytovány Dodavatelem Objednateli na základě
samostatných žádostí Objednatele (dále také „objednávka"). Tyto žádosti mohou
být činěny e-mailem nebo listinnou formou na kontaktní údaje uvedené
Dodavatelem v jednotlivých účastnických smlouvách, resp. nových účastnických
smlouvách. V objednávce bude uveden druh a množství objednávaného zboží
a místo plnění. Případnou změnu kontaktních údajů je Dodavatel povinen
bez zbytečného odkladu oznámit Centrálnímu zadavateli, který je ihned předá
Objednatelům. Dodavatel je povinen potvrdit objednávku prokazatelným
způsobem (např. e-mailem) Objednateli nejpozději do 1 pracovního dne ode dne
jejího obdržení.

3.5. Dodávky zboží budou poskytovány Dodavatelem Objednateli také na základě
předpokládaného množství zboží dle příloh zadávací dokumentace veřejné
zakázky. Objednatelé nejsou však povinni předpokládané množství skutečně
odebrat, popřípadě mohou uvedená předpokládaná množství překročit.
V případě, že Objednatel předpokládané množství zboží neodebere nebo jej
překročí, zavazuje se Dodavatel uskutečnit dodávky za jednotkové ceny uvedené
ve své nabídce, přičemž Dodavatel není oprávněn nabídnuté jednotkové ceny
z důvodu nedodržení nebo překročení předpokládaného množství dodávek
jakkoli měnit.

3 6 Objednatelé se zavazují hradit ceny za dodávky zboží poskytované Dodavatelem
na základě jednotlivých účastnických smluv, resp. nových účastnických smluv
a Smlouvy, a to za podmínek upravených dále ve Smlouvě.

3.7. Dodávka zboží bude zabalena způsobem obvyklým pro takové zboží
s přihlédnutím k místu dodávky zboží a způsobu přepravy tak, aby bylo zajištěno
uchování, ochrana a jakost zboží. Na obalu musí být vhodným způsobem
vyznačen druh zboží, popř. další sjednané či obvyklé údaje.

3.8. Dodavatel čestně prohlašuje, že zaměstnává více než 50 % zaměstnanců
na zřízených nebo vymezených chráněných pracovních místech, kteří jsou
osobami se zdravotním postižením, ve smyslu zákona o zaměstnanosti, a lze
tedy uplatnit veškerá plnění pro Objednatele uvedené v Příloze č. 1 jako náhradní
plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona o zaměstnanosti a vystavit o tom
Objednatelům potvrzení.

3 9 Dodavatel zašle Centrálnímu zadavateli přehled plněni zakázky za každé
kalendářní čtvrtletí. Data budou zaslána v otevřeném, strojově čitelném formátu
(např. xlsx), a to nejpozději do 20. dne následujícího měsíce po ukončení
kalendářního čtvrtletí roku na adresu Přehled plnění
bude obsahovat všechno zboží dodané na základě této Smlouvy. Z přehledu
plněni bude patrné množství, měrná jednotka, dodané zboží a cena bez DPH
za plnění poskytnutá jednotlivým Objednatelům,

1
i

I

4. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA

Na základě Smlouvy bude Dodavatel uzavírat s Objednateli podle aktuálních
potřeb Objednatelů jednotlivé nové účastnické smlouvy. Předmětem nových

4.1.

Strana 4 z 16



účastnických smluv bude zejména vymezení Objednateli požadovaných dodávek
zboží a vymezení jejich cen v souladu s ceníkem (Příloha č. 2 této Smlouvy).

4.2. Odmítnutí uzavření nové účastnické smlouvy ze strany Dodavatele
je podstatným porušením povinností Dodavatele dle této Smlouvy.

4.3. Účastníci výslovně sjednávají, že bude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem
po dobu účinnosti Smlouvy uzavřena smlouva, jež se bude týkat dodávek zboží,
je Dodavatel povinen poskytovat Objednateli dodávky zboží v souladu
se Smlouvou.

4.4. Účastníci výslovně sjednávají, že v případě plnění dle této Smlouvy pro potřeby
čerpání prostředků z evropských nebo národních dotačních titulů, bude
Dodavatel o uvedeném informován Objednatelem způsobem, který bude
upřesněn v účastnické smlouvě, resp. nové účastnické smlouvě.

4.5. Účastníci výslovně sjednávají, že v případě plnění dle této Smlouvy pro potřeby
čerpání prostředků z evropských nebo národních dotačních titulů, je Dodavatel
povinen dodržovat požadavky vymezené poskytovatelem dotace a níže uvedené
ustanovení bude zahrnuto v účastnické smlouvě, resp. nové účastnické smlouvě:

a) Dodavatel je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací
projektu a jeho financováním po dobu 10 let od proplacení závěrečné platby
příjemci projektu, tj. odepsání z účtu poskytovatele dotace, nejméně však
do 31. 12. 2031:

uchovat dokumentaci projektu, veškeré originály účetních dokladů
a originály projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících
s realizací projektu. Doklady budou uchovány způsobem uvedeným
v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
nebo v zákoně č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších
předpisů, ve smyslu ustanovení § 7b pro daňovou evidenci. V případě,
že legislativa ČR stanovuje lhůtu delší, platí tato stanovená lhůta,

umožnit poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám proveden!
kontroly účetní (daňové) evidence, použití veřejných finančních prostředků
a fyzické realizace projektu, zejména ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů,
ve znění pozdějších předpisů, mj. umožnit vstup do svých objektů
a na své pozemky nebo objekty a pozemky, které využívá ke své činnosti.
Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva ostatních kontrolních
orgánů státní správy a samosprávy ČR a orgánů EU (např. NKÚ,
Evropská komise, OLAF, Ministerstvo financí, Evropský účetní dvůr,
Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán,
popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle
předpisů ČR a ES),

poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli nebo jím pověřeným
osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace
projektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku
na místě a přístup ke všem movitým a nemovitým věcem souvisejících
s realizací projektu,

Strana 5 z 16



- umožnit na výzvu poskytovatele kontrolu dokumentace a průběhu
zadávání zakázek a poskytnout na výzvu poskytovatele dotace relevantní
informace o způsobu zadání zakázky a výběru nejvhodnější nabídky,

- poskytnout veškeré doklady související s realizací projektu a plněním
monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující
kontrolní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropská komise, Nejvyšší
kontrolní úřad, Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební
a certifikační orgán, popř. jimi určení zmocněnci a další kontrolní orgány
dle předpisů ČR a předpisů ES. Těmto orgánům je Dodavatel dále povinen
poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako
poskytovateli nebo jim pověřeným osobám.

b) Dodavatel je povinen fakturu označit názvem a registračním číslem projektu.

4.6. Účastníci výslovně sjednávají, že účastnické smlouvy se budou ode dne nabytí
účinnosti Smlouvy řídit Smlouvou. Budou-li ustanovení účastnické smlouvy nebo
nové účastnické smlouvy a Smlouvy v rozporu, mají přednost ustanovení této
Smlouvy.

4.7. Dokud Objednatel nesdělí Dodavateli, jaký druh a množství zboží požaduje
dodat, není Dodavatel povinen zboží dodat.

4.8. Účastníci výslovně sjednávají, že účastnické smlouvy, resp. nové účastnické
smlouvy se stávají smlouvami na dobu určitou dle Rámcové smlouvy
s výpovědní dobou 1 měsíc, nestanoví-li účastnická smlouva, resp. nová
účastnická smlouva výpovědní dobu kratší.

5. ZPŮSOB A SPECIFIKACE PLNĚNÍ

5.1. Dodavatel není oprávněn Objednateli účtovat cenu dopravy v případě,
že hodnota jednotlivé objednávky zboží bude činit alespoň 500 Kč s DPH.
V případě, že objednávka nedosáhne hodnoty 500 Kč s DPH za Objednatele
(jedno IČO), je Dodavatel oprávněn účtovat Objednateli cenu dopravy obvyklou
pro přepravce zboží.

5.2. Dodavatel se zavazuje na základě této Smlouvy a za podmínek uvedených v této
smlouvě na své náklady zajistit software dle Přílohy č. 2 této Smlouvy. Software
je součástí dodané výpočetní techniky (stolní počítače, PC 2v1, notebooky,
tablety).

5.3. Dodavatel odpovídá za včasné získání užívacích práv k softwaru (operační
systém) pro Objednatele a za možnost jejich užívání Objednateli po celou dobu
užitnosti a funkčnosti výpočetní techniky dodané podle této Smlouvy. Cena
softwaru je součástí ceny výpočetní techniky v Příloze č. 2.

5.4. Objednatel si může objednat software pouze jako součást zboží (stolní počítač,
PC 2v1, notebook, tablet), nikoliv samostatně.

5.5. Objednatel se zavazuje dodržovat licenční podmínky stanovené poskytovatelem
licence k softwaru. Dodavatel se zavazuje, že z podstaty této Smlouvy, jakož

Strana 6 z 16



i licenční smlouvy bude moci Objednatel užívat licence k softwaru po dobu
funkčnosti a užitnosti zboží, pro kterou budou poskytnuty, řádně a nerušeně.

5.6. Zboží typu klávesnice a myš (specifikováno v Příloze č. 2 této Smlouvy)
je Dodavatel na žádost Objednatele povinen dodat v barevné kombinaci (pouze
tmavé a světlé barevné schéma), která odpovídá potřebám Objednatele.

5.7. V případě, že Dodavatelem nabízené zboží již není k dispozici na trhu, Dodavatel
dodá zboží minimálně se stejnými (případně vyššími) parametry než je
specifikováno v Příloze č. 2 této Smlouvy. Ceny takto dodaného zboží nesmí
přesáhnout ceny dle Přílohy č. 2 této Smlouvy. Dodavatel informuje Objednatele
o změně nabízeného zboží a Objednatel musí změnu odsouhlasit.

6. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

6.1. Dodávky výpočetní techniky budou na základě této Smlouvy realizovány po dobu
její účinnosti dle čl. 14. odst. 14.1 Smlouvy.

6.2. Dodávky zboží na základě účastnické smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy
budou Dodavatelem předávány a Objednatelem přebírány v místě plnění
uvedeném v objednávce Objednatele, kterým je obvykle sídlo nebo detašované
pracoviště Objednatele, nevyplývá-li z účastnických smluv, nových účastnických
smluv nebo z povahy věci jinak.

6.3. Dodavatel je povinen ověřit si běžnou pracovní dobu Objednatele v místě plnění
uvedeném v předchozím odstavci a dodat zboží do tohoto místa plnění tak, aby
byl v co možná nejnižší míře narušen běžný provoz Objednatele.

6.4. Dodavatel je dále povinen dodat zboží do sjednaného místa plnění vhodným
způsobem vzhledem k dopravní dostupnosti daného místa.

6.5. Dodací lhůta je stanovena do 60 dnů ode dne potvrzení objednávky Objednatele
Dodavatelem (v souladu s čl. 3. odst. 3.4. Smlouvy). Dodavatel je povinen
potvrdit objednávku prokazatelným způsobem (např. e-mailem) Objednateli
nejpozději do 1 pracovního dne ode dne jejího obdržení. Dodavatel v potvrzení
uvede i specifikaci zboží, které na základě objednávky Objednateli dodá. Dodací
lhůta se tímto počítá ode dne potvrzení objednávky Dodavatelem.

6.6. Smluvní strany se mohou dohodnout i na dodací lhůtě jiné, než jak je stanovena
v čl. 6. odst. 6.5.

7. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

7.1. Cena za dodávky zboží bude vždy stanovena na základě ceníku. Ceník obsahuje
jednotkové ceny, přičemž cena dodávek zboží bude stanovena na základě
skutečně Dodavatelem předaných a Objednatelem převzatých dodávek zboží.

7.2. Ceny uvedené v ceníku jsou cenami nejvýše přípustnými a není možné
je překročit za žádných podmínek s výjimkou uvedenou v následujícím odstavci.
Dodavatel je za dodávky zboží oprávněn účtovat pouze částky odpovídající
cenám uvedeným v ceníku za stanovené plnění (jednotky).

Strana 7 z 16



t

Sazba DPH bude vždy účtována podle sazby platné v den uskutečnění
zdanitelného plnění s výjimkou plnění podléhajícího režimu přenesení daně
podle § 92f zákona o DPH. Není-ii Dodavatel plátcem DPH, nebude DPH
Objednateli účtována.

V případě, že se Dodavatel stane v průběhu realizace předmětu plnění plátcem
DPH, nebude k ceně dle Přílohy č. 2 této Smlouvy připočtena DPH ve výši
dle platných a účinných právních předpisů. DPH ve výši dle platných a účinných
právních předpisů bude od ceny uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy odečtena
pro získání základu daně, a to i v případě použití režimu přenesení daně
podle § 92f zákona o DPH.

Cena za dodávky zboží bude Objednatelem Dodavateli hrazena v české měně
měsíčně zpětně na základě faktur.

Cena za zboží může být vyfakturována až po jeho dodání a převzetí. Poskytnutá
plnění mohou být vyfakturována nejdříve ke dni podpisu záznamu o poskytnutí
plnění (dále jen „Dodací lisť), přičemž takový Dodací list musí být podepsán
osobami oprávněnými v této věci jednat za Dodavatele a Objednatele uvedenými
v účastnické smlouvě resp. nové účastnické smlouvě. Kopie Dodacího listu musí
být přiložena k faktuře.

Lhůta splatnosti faktur musí činit nejméně 30 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury Objednateli. V případě rozporu mezi splatností uvedenou na faktuře
a vyplývající ze Smlouvy, je faktura splatná 30. den ode dne jejího doručení
Objednateli.

Faktury vystavené Dodavatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu
dle zákona o DPH a náležitosti stanovené v § 435 občanského zákoníku.
V případě, že Dodavatel není plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitosti
účetního dokladu dle zákona o účetnictví a náležitosti stanovené v § 435
občanského zákoníku.

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9. V případě, že fakturou bude chybně vyúčtována cena nebo faktura nebude
obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je Objednatel
oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu Dodavateli k provedení
opravy s vyznačením důvodu vrácení. Dodavatel opraví fakturu vystavením
faktury nové. Dnem odeslání faktury obsahující vady Dodavateli přestává běžet
původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení
nové faktury Objednateli.

7.10 Povinnost Objednatele zaplatit vyúčtovanou částku je splněna dnem odepsání
příslušné částky z účtu Objednatele.

7.11. Dodavatel odpovídá za to, že sazba DPH (nebo režim přenesení daně) bude
ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě této Smlouvy a účastnické
smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy stanovena v souladu s platnými
právními předpisy.

7.12. Příjemce zdanitelného plnění (Objednatel) si vyhrazuje právo uplatnit institut
zvláštního způsobu zajištění DPH ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud
poskytovatel zdanitelného plnění (Dodavatel) bude požadovat úhradu

Strana 8 z 16



za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti
příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně
(tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce
zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění
zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty předem bude o poskytovateli
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost,
že je nespolehlivým plátcem, a dále i v případě naplnění kritérií uvedených
v § 109 odst. 1 a 2 zákona o DPH.

V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit
zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce
zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění
informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše
DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně
příslušného správce daně, a to v původním termínu splatnosti.

V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění
DPH ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši DPH
uvedené na daňovém dokladu, vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění
na účet poskytovatele zdanitelného plnění, vedený u jeho místně příslušného
správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku příjemce
odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny
za zdanitelné plnění. Nárok poskytovatele zdanitelného plnění na úhradu DPH
tímto zaniká.

7.15 Objednávky s plněním přesahujícím limitní částku 100 000 Kč (včetně DPH),
budou obsahovat formulaci: „Objednatel (příjemce zdanitelného plnění)
si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění DPH podle § 109a
zákona o DPH vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a zákona o DPH a dále
i v případě naplnění kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 zákona o DPH. Tato
úhrada DPH v termínu splatnosti bude považována za splnění části závazku
ve výši DPH příjemcem zdanitelného plnění".

8. ZÁRUKA, ODPOVĚDNOST ZA VADY

8.1. Dodavatel se zavazuje, že plnění podle této Smlouvy a za podmínek
v ní dohodnutých bude moci Objednatel včas, řádně a nerušeně užívat a že bude
poskytnuto v souladu s příslušnými normami a odpovídajícími odbornými postupy
a metodami po celou záruční dobu.

8.2 Dodavatel poskytuje Objednateli záruku po dobu 3 let od data předání a převzetí
zboží, ve které bezplatně odstraní veškeré vady. Záruka obsahuje i službu NBD
On-site (Next Business Day On-site - Servis u zákazníka nejpozději do druhého
pracovního dne). Záruka se vztahuje na všechny komponenty zboží a je
poskytována zdarma. Zboží, pro které je poskytována služba NBD On-site, je
vymezeno v Příloze č. 2. Dodavatel nebude zpochybňovat oprávnění na záruku
po případném sejmutí krytu počítače nebo notebooku za účelem kontroly, čištění
nebo doplnění komponent Objednatelem.

8.3. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé neodborným zásahem Objednatele,
mechanickým poškozením nebo nepřípustným zásahem do vnitřní struktury
dodaného zařízení. Dodavatel též neodpovídá za vady vzniklé provozem zařízení

Strana 9 z 16

7.13.

7.14.



v prostředí s nevyhovujícími provozními podmínkami; na takové nevyhovující
podmínky je Dodavatel povinen Objednatele prokazatelně písemně při dodání
zboží upozornit, jinak se jich nemůže dovolávat. Tyto závady Dodavatel odstraní
za úplatu. Dodavatel je povinen Objednatele před opravou upozornit na potřebu
opravy a výši úplaty a teprve po odsouhlasení ze strany Objednatele je oprávněn
opravu provést, jinak nárok na úplatu nevzniká.

8.4. Komunikaci ohledně uplatnění nároků Objednatele v záruční době bude
Dodavatel evidovat ve svých systémech dle výrobních čísel zboží nejméně
po dobu trvání záruky podle této Smlouvy. Dodavatel je povinen tuto komunikaci
na požádání zpřístupnit Centrálnímu zadavateli.

8.5. Případné zjevné vady zboží je Objednatel povinen oznámit Dodavateli ihned
po jejich zjištění, nejpozději do 24 hodin od předání a převzetí zboží. Dodavatel
je povinen tyto vady na svůj náklad bez zbytečného odkladu (nejpozději
do 72 hodin) odstranit výměnou zboží. V případě oznámení zjevných vad
Objednatelem Dodavateli později než ve lhůtě do 24 hodin od předání a převzetí
zboží budou tyto vady odstraněny dle či. 8 odst. 8.2 Smlouvy. U zboží, na které
se dle Přílohy č. 2 nevztahuje služba NBD On-site (Next Business Day On-site -
Servis u zákazníka nejpozději do druhého dne) bude zajištěno odstranění vady
do 7 dnů od oznámení o vadě zboží Dodavateli.

8.6. Oprava nebo výměna vadného zboží (skryté vady) bude zajištěna Dodavatelem
v místě plnění dle této Smlouvy a účastnických smluv, resp. nových účastnických
smluv dle či. 8 odst. 8.2 Smlouvy. U zboží, na které se dle Přílohy č. 2 nevztahuje
služba NBD On-site (Next Business Day On-site - Servis u zákazníka nejpozději
do druhého pracovního dne) bude zajištěna oprava nebo výměna zboží ve lhůtě
nejpozději do 7 dnů od doručení oznámení o vadě zboží Dodavateli.

9. NÁHRADNÍ PLNĚNÍ

9.1. Dodavatel prohlašuje, že je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 %
zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením a že je oprávněn
Objednateli poskytnout tzv. náhradní plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b)
zákona o zaměstnanosti (dále jen „Náhradní plnění").

9.2. Objednatel upozorňuje Dodavatele, že odebíráním zboží od Dodavatele
na základě Smlouvy bude částečně plnit svoji povinnost stanovenou
§ 81 odst. 1 zákona o zaměstnanosti.

9.3. Dodavatel je povinen dodávat Objednateli zboží podle Smlouvy v režimu
Náhradního plnění, a to minimálně v objemu stanoveném v či. 9. odst. 9.4.
Smlouvy. Na každé faktuře musí být uvedeno, že předmět koupě byl dodán
v režimu Náhradního plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) zákona
o zaměstnanosti.

9.4. Dodavatel se zavazuje za dobu trvání závazku ze Smlouvy dodat Objednatelům
Náhradní plnění v minimálním objemu stanoveném jako součin jednotkových cen
v Kč bez DPH sjednaných Smlouvou a množství předpokládané spotřeby
uvedené u Objednatele v Příloze č. 5 Svazku 2 zadávacích podmínek (Příloha
č. 4 této Smlouvy).

Strana 10 z 16



f
9.5. Dodavatel prohlašuje, že Náhradní plnění vyhrazené Objednateli nepřekračuje

maximální objem Náhradního plnění, jenž je Dodavatel podle zákona
o zaměstnanosti oprávněn poskytnout.

9.6. Nebude-li Dodavatel schopen dodat zboží v režimu Náhradního plnění,
je povinen na tuto skutečnost Objednatele písemně upozornit a vyžádat si jeho
předchozí písemný souhlas s dodáním zboží mimo režim Náhradního plnění.
V případě, že Dodavatel nedodrží sjednaný objem dodávek zboží dle této
Smlouvy představující plnění povinného podílu dle § 81 odst. 2 písm. b) zákona
o zaměstnanosti, nebo v případě, že bude příslušným úřadem práce zjištěno,
že Dodavatel nesplňuje podmínky pro to, aby mohl poskytovat náhradní plnění
ve sjednaném rozsahu, zavazuje se Dodavatel vedle smluvních pokut dle této
Smlouvy uhradit Objednateli také v plné výši veškeré prokazatelné škody
a náklady, které mu vzniknou nedodržením Smlouvy ze strany Dodavatele,
zejména škodu odpovídající částce odvodu do státního rozpočtu, včetně
veškerého příslušenství.

9.7. Dodavatel je povinen na požádání poskytnout Objednateli úplné a pravdivé údaje
o počtu zaměstnávaných osob se zdravotním postižením, a to za každé
kalendářní čtvrtletí předcházející jednotlivým dodávkám zboží dodaným podle
Smlouvy. Dodavatel je povinen poskytnout údaje uvedené v předchozí větě
nejpozději do 15 kalendářních dnů od obdržení žádosti Objednatele nebo
Centrálního zadavatele.

Dodavatel je povinen v souladu s § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti nejpozději
do 30 kalendářních dnů od zaplacení poskytnutého plněni údaje o poskytnutém
plnění vložit do evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR podle
§ 84 zákona o zaměstnanosti.

9 9. Pokud během trvání závazku ze Smlouvy Dodavatel přestane být
zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou
osobami se zdravotním postižením, nebo z jiného důvodu nebude moci
Objednateli dodávat zboží v režimu Náhradního plnění, je Dodavatel povinen
o této změně neprodleně písemně informovat Objednatele. Splněním povinnosti
dle tohoto ustanovení nejsou dotčeny nároky Objednatele dle odst. 9.6. tohoto
článku.

9.10. Ukáže-li se kterékoliv prohlášení Dodavatele uvedené v tomto článku jako
nepravdivé nebo poruší-li Dodavatel jakoukoliv povinnost uloženou mu právními
předpisy nebo Smlouvou v souvislosti s poskytováním Náhradního plnění
Objednateli, zavazuje se Dodavatel uhradit Objednateli veškeré škody,
jež Objednateli v důsledku nepravdivosti prohlášeni Dodavatele nebo v důsledku
porušení povinností Dodavatele vzniknou. Škodou dle předchozí věty se rozumí
zejména odvod do státního rozpočtu ve smyslu § 81 odst. 2 písm. c) zákona
o zaměstnanosti. Tímto ujednáním není dotčeno oprávnění Objednatele nebo
Centrálního zadavatele požadovat po Dodavateli vedle náhrady škody v plném
rozsahu také zaplacení smluvní pokuty dle čl. 10. této Smlouvy.

9.8.

;i
I

Strana 11 z 16



10. SANKCE

101. V případě prodlení Objednatele s úhradou peněžitého plnění je Dodavatel
oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši
dle platných a účinných právních předpisů.

Dodavatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč,
v případě prodlení s dodáním zboží dle čl. 6. odst. 6.5. nebo odst 6.6. této
Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení s dodávkou zboží.

10.3. V případě prodlení Dodavatele s uzavřením nové účastnické smlouvy,
je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč!
a to za každou novou účastnickou smlouvu, s jejímž uzavřením bude v prodlení,’
a za každý i započatý den prodlení s uzavřením nové účastnické smlouvy.

V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad dle čl. 8. odst. 8.2., 8.5. a 8.6.
Smlouvy, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč, za každou
vadu, s jejímž odstraňováním je Dodavatel v prodlení, a to za každý i započatý
den prodlení s odstraněním vad.

Dodavatel je povinen splnit povinnost, jejíž plnění bylo utvrzeno smluvní pokutou
i po jejím zaplaceni.

10.2.

10.4,

10.5.

V případě, že poskytovatel plnění nepoužije na faktuře bankovní účet zveřejněný
v registru plátců DPH definovaný touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000 Kč za každou takto
vystavenou fakturu.

10.6.

Objednatel je oprávněn započíst jakoukoliv splatnou nebo nesplatnou peněžitou
pohledávku za Dodavatelem vzniklou na základě této Smlouvy, účastnické
smlouvy nebo nové účastnické smlouvy.

Poruší-li Dodavatel povinnost dodat zboží v režimu Náhradního plnění v množství
Náhradního plnění vyhrazeném Objednatelům za příslušný kalendářní rok,
je povinen zaplatit Centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 50 % z rozdílu
ceny zboží dodaného v režimu Náhradního plnění v Kč bez DPH a celkové
hodnoty Náhradního plnění vyhrazeného Objednatelům pro příslušný kalendářní
rok. Smluvní pokutu dle tohoto odstavce nelze v jednom kalendářním roce
uplatnit opakovaně.

10.9. Dodá-li Dodavatel zboží mimo režim Náhradního plnění, aniž by k takové
dodávce měl předchozí písemný souhlas Objednatele, je Dodavatel povinen
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 % z ceny takto dodaného zboží
v Kč bez DPH.

10.10. Vpřípadě porušení povinnosti dle čl. 4. odst. 4.5. je Dodavatel povinen uhradit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé porušení.

10.11. V případě, že Dodavatel poruš! jinou povinnost stanovenou touto Smlouvou,
aniž by pro její porušení byla v této Smlouvě stanovena smluvní pokuta (např.
povinnost dle čl. 12. nebo čl. 13. odst. 13.4. Smlouvy), má v takovém případě
Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každé porušení. Je-li
stanovena doba pro splnění smluvní povinnosti, je Objednatel oprávněn

Strana 12 z 16

10.7.

10.8,



požadovat po Dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za každé
porušení a každý i jen započatý den prodlení (např. čl. 3. odst. 3.9.).

10 i2.Způsobí-li Dodavatel Objednateli v souvislosti s poskytováním dodávek zboží
jakoukoliv újmu, je povinen nahradit Objednateli vedle újmy na jmění též újmu
nemajetkovou.

io.i3.Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou
lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

i0.l4,Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování
druhé smluvní straně.

PODDODAVATELÉ

111. Dodavatel je oprávněn pověřit provedením dodávek zboží nebo části dodávek
třetí osobu (dále také „poddodavatel"), čímž však není dotčena povinnost
Dodavatele dodávat zboží v režimu Náhradního plnění.

11.2. Dodavatel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dodání zboží prováděl
sám.

11.

POJIŠTĚNÍ

Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou
smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu způsobenou
Dodavatelem při výkonu své činnosti třetím osobám se společností Kooperativa
pojišťovna, a.s., Vienna Insurrance Group na základě pojistné smlouvy
č. 8603374158 s limitem pojistného plnění ve výši 5 000 000 Kč.

12.2. Dodavatel je povinen být v tomto rozsahu pojištěn po celou dobu plnění této
Smlouvy a na požádání je povinen doložit Objednateli potvrzení o trvání tohoto
pojištění (popř. o pojištění v obdobném rozsahu).

12.

12.1.

OSTATNÍ USTANOVENÍ

13.1. Práva Objednatele spojená s kontrolou plnění poskytovaného Dodavatelem
na základě Smlouvy a účastnické smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy, jakož
i jiná oprávnění náležející dle Smlouvy a účastnické smlouvy, resp. nové
účastnické smlouvy Objednateli, je oprávněn vykonávat kromě příslušného
Objednatele i Centrální zadavatel, a to z titulu pověření ktéto činnosti
Objednatelem. Úkony Centrálního zadavatele vůči Dodavateli i ve vztahu
k plnění Smlouvy, jakož i ve vztahu k účastnické smlouvě, resp. nové účastnické
smlouvě, jsou považována za jednání Objednatele.

13.2. Centrální zadavatel je oprávněn kontrolovat plnění poskytovaná Dodavatelem
Objednateli dle této Smlouvy a účastnické smlouvy, resp. nové účastnické
smlouvy zejména v následujícím rozsahu:

a) kontrola plnění smluvních podmínek sjednaných Smlouvou a účastnickou
smlouvou, resp. novou účastnickou smlouvou;

b) kontrola plnění Dodavatele z hlediska sjednaného předmětu Smlouvy
a účastnické smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy;

Strana 13 z 16

13.



c) kontrola vyúčtování plnění poskytnutého Dodavatelem na základě
účastnické smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy;

d) kontrola kvality zboží, zda odpovídá požadovanému zboží dle Přílohy č. 2
této Smlouvy

13.3. Objednatelé a Dodavatel se zavazují poskytnout Centrálnímu zadavateli
veškerou nezbytnou součinnost pro provedení kontroly v rozsahu sjednaném
v tomto článku Smlouvy.

13.4. Dodavatel se zavazuje zaslat Centrálnímu zadavateli mimo přehledů
definovaných v čl. 3. odst. 3.9, i jednorázový přehled celkového plnění
ze Smlouvy, a to nejpozději do 15 kalendářních dnů od ukončení účinnosti
Smlouvy. Data budou zaslána elektronicky v otevřeném, strojově čitelném
formátu (např. xlsx) na adresu Přehled plnění bude
obsahovat všechna plnění poskytnutá Dodavatelem na základě Smlouvy,
účastnických smluv, resp. nových účastnických smluv. Z přehledu plnění bude
patrné označení Objednatele (např. IČO), množství, poskytnuté dodávky zboží,
měrná jednotka a cena bez DPH.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ14.

14.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Dojde-li k uveřejnění
této Smlouvy před 01. 10. 2020, nabývá Smlouva účinnosti dne 01. 10. 2020.
Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 03. 2021.

14.2. Ukončením účinnosti Smlouvy, účastnické smlouvy nebo nové účastnické
smlouvy, nebo uplynutím data 31. 03. 2021, zaniká povinnost Dodavatele
dodávat zboží dle Smlouvy, Toto se netýká dodávek zboží, objednaného
před ukončením účinnosti Smlouvy (dle čl. 14. odst. 14.1.), účastnické smlouvy
nebo nové účastnické smlouvy.

14.3. Smlouvu lze měnit pouze písemně formou dodatku, pořadově očíslovaného
a podepsaného Centrálním zadavatelem a Dodavatelem. Zánikem některého
Objednatele Smlouva vůči ostatním Objednatelům nezaniká, ke změně Smlouvy
není třeba jednání zaniklého Objednatele.

14 4. Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, účastnické smlouvy,
resp. nové účastnické smlouvy, příslušný Objednatel může odstoupit pouze
od jím uzavřené účastnické smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy, a to:

a) v případě, že dojde k podstatnému porušení některé z povinností
vyplývajících Dodavateli ze Smlouvy, z účastnické smlouvy, resp. nové
účastnické smlouvy. Podstatným porušením povinností Dodavatele
se považuje zejména prodlení s dodáním objednaného zboží delší
než 14 kalendářních dnů; Objednatel může odstoupit pouze v případě,
že Dodavatel poruší povinnosti vyplývající z jím uzavřené účastnické
smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy.

b) v případě, že Dodavatel nebude i přes písemnou výzvu Objednatele
respektovat oprávněné pokyny Objednatele vztahující se k dodávkám zboží
na základě účastnické smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy; Objednatel
může odstoupit pouze v případě, že Dodavatel nebude ani přes písemnou

Strana 14 z 16



výzvu Objednatele respektovat oprávněné pokyny Objednatele vztahující
se k dodávkám zboží prováděným na základě jím uzavřené účastnické
smlouvy, resp. nové účastnické smlouvy.

c) z důvodů uvedených přímo v účastnické smlouvě, resp. v nové účastnické
smlouvě. Objednatel může odstoupit pouze z důvodů uvedených v jím
uzavřené účastnické smlouvě, resp. v nové účastnické smlouvě.

14.5. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od všech jím uzavřených účastnických
smluv, resp. nových účastnických smluv také

a) v případě, že nabude právní moci rozhodnutí soudu o úpadku Dodavatele,
b) v případě, že Dodavatel poruší svou povinnost dle ustanovení čl. 12.

této Smlouvy.

14.6. Ustanoveními čl. 14. odst. 14.4. a 14.5. není dotčeno oprávnění Objednatele
odstoupit od této Smlouvy nebo účastnických smluv a nových účastnických
smluv , ž „ jinýctj těmito smlouvami stanovených důvodů nebo z důvodů
stanovených právními předpisy.

14.7. Dodavatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy, účastnické smlouvy,
resp. nové účastnické smlouvy pouze v případech stanovených zákonem.

14.8. Účinnost odstoupení od Smlouvy, účastnické smlouvy, resp. nové účastnické
smlouvy nastává doručením písemného oznámení o odstoupení příslušné
smluvní straně, není-li v odstoupení uvedeno datum pozdější.

14.9. Dodavatel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Centrálního
zadavatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze Smlouvy nebo nové
účastnické smlouvy, resp. účastnické smlouvy třetí osobě.

14.10. Účastníci sjednávají pro všechny spory vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti
s ní, k jejichž řešení mají pravomoc soudy, že tyto spory budou rozhodovány
soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

14.11.Smluvní strany prohlašují, že obsah této Smlouvy nepovažují za obchodní
tajemství dle § 504 občanského zákoníku, a souhlasí s případným zveřejněním
jejího textu v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

14.12.S ohledem na povinnost uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona
o registru smluv, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této Smlouvy
v registru smluv zajistí Centrální zadavatel.

14.13. Dodávky výpočetní techniky budou provedeny v souladu se zadávacími
podmínkami Centrálního zadavatele (Oznámení o zahájení zadávacího řízení,
ev.č. Z2020-014689 a Zadávací dokumentace (sys.č. P20V00173816 profilu
zadavatele) a nabídkou Dodavatele ze dne 15. 6. 2020.

14.14.Tato Smlouva byla schválena usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/98/94/2020 ze dne 27. 07. 2020.

Strana 15 z 16



14.15. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Dodavatel obdrží jedno
a dvě vyhotovení převezme Centrální zadavatel.

14 16 Přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy:

Příloha č. 1 - Seznam Objednatelů zastoupených Centrálním zadavatelem

Příloha č. 2 - Položková specifikace výpočetní techniky včetně ceníku

Příloha č. 3 - Seznam poddodavatelů

Příloha č. 4 - Příloha zadávacích podmínek

02 -03- 2021
09.09. XolOV Olomouci dne V Morkovice - Slížany dne

Olomoucký kraj
Ladislav Okleštěk

hejtman Olomouckého kraje

VASMI trade, s.r.o.

jednatel

Strana 16 z 16



Příloha č. 1 Seznam Objednatelů zastoupených Centrálním zadavatelem

IČO# Název organizace Sídlo

Archeologické centrum Olomouc, příspěvková
organizace

U Hradiska 42/6, Klášterní Hradisko, 
779 00 Olomouc

1 75008271

Centrum Dominika Kokory, příspěvková
organizace

2 Kokory, č. p. 54, PSČ 751 0561985929

Centrum sociálních služeb Prostějov,
příspěvková organizace

3 Lidická 2924/86, PSČ 796 01 Prostějov47921293

Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková
organizace

779 00 Olomouc, Nové Sady, U dětského 
domova 269

4 00849197

Dětský domov a Školní jídelna Prostějov5 47922265 796 01 Prostějov, Lidická 86

Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 16 790 54 Černá Voda 149589741

Dětský domov a Školní jídelna, Hranice,
Purgešova 847

7 62350277 753 01 Hranice, Purgešova 847

Dětský domov a ŠkolřTl jídelna, Jeseník,
Priessnitzova 405

8 60045086 790 03 Jeseník, Priessnitzova 405

Dětský domov a Školní jídelna, Lipník nad
Bečvou, Tyršova 772

9 63701294 751 31 Lipník nad Bečvou, Tyršova 772

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov,
Balkán 333

10 47922320 798 03 Plumlov, Balkán 333

Dětský domov a Školní jídelna, Přerov,
Sušilova 25

11 63701332 750 02 Přerov, Sušilova 25/2392

Dětský domov Šance, Olomouc12 00849235 772 00 Olomouc, U Sportovní haly 1 a/544

Nezamyslice, nám. děk. Františka Kvapila 17, 
PSČ 798 26

13 Domov "Na Zámku", příspěvková organizace 71197737

Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova,
příspěvková organizace

14 Pavlovice u Přerova, č. p. 95, PSČ 751 1261985864

15 Domov Hrubá Voda, příspěvková organizace 75004399 Hlubočky - Hrubá Voda 11, PSČ 783 61

Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková
organizace

16 Rokytnice, č.p. 1, PSČ 751 0461985911

Domov Paprsek Olšany, příspěvková
organizace

17 Olšany č. p. 105, PSČ 789 6275004054

Domov pro seniory Červenka, příspěvková
organizace

Červenka, Nádražní 105, pošta Litovel, 
PSČ 784 01

18 75004402

Domov pro seniory Javorník, příspěvková
organizace

19 Javorník, Školní 104, PSČ 790 7075004101

Domov pro seniory Jesenec, příspěvková
organizace

20 Jesenec, č. p. 1, PSČ 798 5371197702

Domov pro seniory Radkova Lhota,
příspěvková organizace

Radkova Lhota, č. p. 16, Dřevohostice, 
PSČ 751 14

21 61985881

Domov pro seniory Tovačov, příspěvková
organizace

22 Tovačov, Nádražní č. p. 94, PSČ 751 0161985872

Domov seniorů POHODA Chválkovice,
příspěvková organizace

Olomouc-Chváíkovice, Švabinského 3, 
PSČ 772 00

23 75004372

Domov seniorů Prostějov, příspěvková
organizace

24 Prostějov, Nerudova 70, PSČ 796 0171197699

Domov Sněženka Jeseník, příspěvková
organizace

25 Jeseník, Moravská 814/2, PSČ 790 0175004097

Domov Štíty-Jedlí, příspěvková organizace26 Štíty, Na Pilníku 222, PSČ 789 9175004003

Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková
organizace

27 Loštice, Hradská 113, PSČ 789 8375004020

Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková
organizace

28 Skalička, č. p. 1, PSČ 753 5261985902

29 Dům děti a mládeže Litovel 61989738 784 01 Litovel, Komenského 719/6

30 Dům dětí a mládeže Magnet, Mohelnice 00853020 789 85 Mohelnice, Spartakiádní 8
Dům děti a mládeže Olomouc31 00096792 771 74 Olomouc, íř. 17. listopadu 47

Dům dětí a mládeže Vila Tereza, Uničov32 47654392 783 91 Uničov, Nádražní 530

Dům seniorů FRANTIŠEK Náměšť na Hané,
příspěvková organizace____________________

Náměšť na Hané, Komenského 291, 
PSČ 783 44

33 75004381

Strana 1 z 5



—
\

IČO# Název organizace Sídlo
Gymnázium Jakuba Škody, Přerov,
Komenského 29

34 00842966 750 11 Přerov, Komenského 29

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední 
pedagogická škola, Přerov, Denisova 335 61985759 750 02 Přerov, Denisova 3
Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova

36 00601772 784 01 Litovel, Opletalova 189
189
Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, 
Kollárova 337 47922206 796 01 Prostějov, Kollárova 3

38 Gymnázium, Hranice, Zborovská 293 70259909 753 11 Hranice, Zborovská 293

39 Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 60045141 790 01 Jeseník, Komenského 281

Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 68340 752 01 Kojetín, Svatopluka Čecha 68370259861

Gymnázium, Olomouc - Hejčin, Tomkova 4541 00601799 779 00 Olomouc, Tomkova 45

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 779 00 Olomouc, Čajkovského 942 00848956

Gymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 785 01 Šternberk, Horní náměstí 543 00601764

Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 787 58 Šumperk, Masarykovo náměstí 844 49589792

45 Gymnázium, Uničov, Gymnazijnl 257 00601756 783 91 Uničov, Gymnazijnl 257

46 Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobozeni 20 49589687 789 01 Zábřeh, náměstí Osvobozeni 20

Hotelová škola Vincenze Priessnitze a 
Obchodni akademie Jeseník

47 00577391 790 01 Jeseník, Dukelská 680

Klič - centrum sociálních služeb, příspěvková 
organizace

48 Olomouc, Dolní Hejčínská 50/28, PSČ 779 0070890595

Koordinátor Integrovaného dopravního 
systému Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace

Jeremenkova 1211/40b, Hodolany, 779 00 
Olomouc

49 72556064

50 Mateřská škola Olomouc, Blanická 16 66181500 772 00 Olomouc, Blanická 16

Muzeum a galerie v Prostějově, příspěvková 
organizace

51 00091405 nám. T. G. Masaryka 7/2, 796 01 Prostějov

Muzeum Komenského v Přerově, příspěvková 
organizace

Horní náměstí 7/7, Přerov I - Město, 750 02 
Přerov

52 00097969

Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb, 
příspěvková organizace

Mladeč, Nové Zámky č. p, 2, Litovel, 
PSČ 784 01

53 70890871

Obchodní akademie a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Přerov, 
Bartošova 24

54 61985996 750 02 Přerov 2, Bartošova 24

Obchodní akademie a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky, Šumperk, 
Hlavni třída 31

787 01 Šumperk, Hlavni třída 3155 49589679

56 Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 00601721 779 00 Olomouc, tř. Spojenců 11

Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 1857 47922117 796 01 Prostějov, Palackého 18

Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - 
lázně 458

58 00843032 790 61 Lipová - lázně 458

Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, 
Vodní 27

59 62353179 789 85 Mohelnice, Vodní 27

Odborné učiliště a Základní škola, Křenovice60 00842800 752 01 Křenovice, č.p. 8
Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková 
organizace

61 00849081 783 97 Paseka 145

Pedagogicko - psychologická poradna a 
Speciálně pedagogické centrum Olomouckého 
kraje, Olomouc, U Sportovní haly 1a

62 60338911 772 00 Olomouc, U Sportovní haly 1 a/544

63 Sigmundova středni škola strojírenská, Lutln 66935733 783 49 Lutln, Jana Sigmunda 242

Slovanské gymnázium, Olomouc, tř, Jiřího z 
Poděbrad 13

64 00601781 779 00 Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13

65 Sociální služby Libina, příspěvková organizace Libina č. p. 540, PSČ 788 0575003988

Sociální služby pro seniory Olomouc, 
příspěvková organizace

66 Olomouc, Zikova 14, PSČ 770 1075004259

Sociální služby pro seniory Šumperk,
příspěvková organizace

Šumperk, U sanatoria 25, PSČ 787 0167 75004011

Strana 2 z 5



í# IČONázev organizace Sídlo
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková
organizace___________________________________
Středisko sociální prevence Olomouc, 
příspěvková organizace_______________________

Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov

68 70960399 Lipenská 763/120, Hodolany, 779 00 Olomouc

69 75004437 Olomouc, Na Vozovce 26, PSČ 779 00

70 750 02 Přerov, Žižkova 12 
753 01 Hranice, Jurikova 588

47184469

71 Středni lesnická škola, Hranice, Jurikova 588 
Střední odborná škola lesnická a strojírenská
Šternberk

61986038

72 785 01 Šternberk, Opavská 800848794

Středni odborná škola Litovel, Komenského
73 00848875 784 01 Litovel, Komenského 677677

Střední odborná škola obchodu a služeb,
Olomouc, Štursova 14

74 779 00 Olomouc, Štursova 1400577448

75 Střední odborná škola Prostějov 00544612 796 01 Prostějov, nám. Edmunda Husserla 30/1
Střední odborná škola průmyslová a Střední
odborné učiliště strojírenské, Prostějov, 
Lidická 4

76 69650721 796 01 Prostějov, Lidická 4

Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská77 787 01 Šumperk, Zemědělská 3008523843

Střední průmyslová škola a Střední odborné
učiliště Uničov ____________________________

Středni průmyslová škola elektrotechnická a
Obchodní akademie Mohelnice

78 783 91 Uničov, Školní 16400601730

79 00843105 789 85 Mohelnice, Gen. Svobody 2
80 Střední průmyslová škola Hranice 00842893 753 01 Hranice, Studentská 1384______

790 01 Jeseník, Dukelská 1240

751 31 Lipník nad Bečvou, Komenského
sady 257____________________________

779 00 Olomouc, 17. listopadu 995/49 
750 02 Přerov, Přerov l-Město, 
Havlíčkova 377/2

81 Střední průmyslová škola Jeseník 00176401

Střední průmyslová škola stavební, Lipník nad
Bečvou, Komenského sady 257

82 70259941

83 Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc 00601748
Středni průmyslová škola, Přerov,
Havlíčkova 284 70259925

85 Střední škola designu a módy, Prostějov 47922061 Vápenice 1, Prostějov 796 62
Střední škola elektrotechnická, Lipník nad
Bečvou, Tyršova 781

86 00845370 751 31 Lipník nad Bečvou, Tyršova 781

Střední škola gastronomie a farmářství
Jeseník

87 00495433 790 01 Jeseník, U Jatek 916/8

Střední škola gastronomie a služeb, Přerov,
Šířava 7 ____________________________
Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U
Hradiska 29_______________________________

Středni škola polygrafická, Olomouc, Středni
novosadská 87/53

88 00577227 750 02 Přerov, Přerov l-Město, Šířava 670/7

89 00845337 779 00 Olomouc, U Hradiska 29

90 00848778 779 00 Olomouc, Střední novosadská 87/53

Střední škola polytechnická, Olomouc,
Rooseveltova 79

91 13643606 779 00 Olomouc, Rooseveltova 79

Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní92 14616831 751 01 Tovačov, Nádražní 146146

Střední škola sociální péče a služeb, Zábřeh,
nám. 8. května 2_____________________________
Střední škola technická a obchodní, Olomouc,
Kosinová 4 ____________________________
Střední škola technická a zemědělská
Mohelnice

93 00409014 789 22 Zábřeh, nám. 8. května 2
i

94 14451085 779 00 Olomouc, Kosinová 4

95 00851205 789 85 Mohelnice, 1. máje 2
750 02 Přerov, Přerov l-Město, 
Kouřilkova 1028/8_________

96 Středni škola technická, Přerov, Kouřilkova 8 19013833

Střední škola zemědělská a zahradnická,
Olomouc, U Hradiska 4_______________________

Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 
Střední škola železniční, technická a služeb,
Šumperk_____________________________________

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola
Lipník nad Bečvou, Osecká 301_______________

97 00602035 779 00 Olomouc, U Hradiska 4
98 63701171 750 02 Přerov, Přerov l-Město, Osmek 367/47

99 787 01 Šumperk, Gen. Krátkého 3000851167

100 61985953 751 31 Lipník nad Bečvou, Osecká 301

Strana 3 z 5



IČO SídloNázev organizace#
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Mohelnice, Masarykova 4 60341777 789 85 Mohelnice, Masarykova 4101

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčln

00601691 779 00 Olomouc, Tomkova 42102

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Prostějov, Komenského 10

47921374 796 01 Prostějov, Komenského 10103

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Přerov, Malá Dlážka 4 49558978 750 05 Přerov, Malá Dlážka 4104

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola 
Šumperk, Hanácká 3 787 01 Šumperk, Hanácká 349589768105

Střední škola, Základní škola, Mateřská škola 
a Dětský domov Zábřeh

49589725 789 01 Zábřeh, Sušilova 40106

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Emanuela Půttinga a 
Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Olomouc

00600938 771 00 Olomouc, Póttingova 2107

Střední zdravotnická škola, Hranice, Nová 
1820

00600903 753 01 Hranice, Nová 1820108

Střední zdravotnická škola, Prostějov, 
Vápenice 3 00599212 796 01 Prostějov, Vápenice 3109

Střední zdravotnická škola, Šumperk, Kladská 787 01 Šumperk, Kladská 200851213110
2
Švehlova střední škola polytechnická 
Prostějov

796 01 Prostějov, nám. Spojenců 1700566896111

00100625 Bezručova 1180/3, 779 11 OlomoucVědecká knihovna v Olomouci112
Vincentinum - poskytovatel sociálních služeb 
Šternberk, příspěvková organizace

Šternberk, Sadová 1426/7, PSČ 785 0175004429113

Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková 
organizace

64095410 Zámecké náměsti 1,790 01 Jeseník114

00100609 nám. Republiky 5/6, 771 73 OlomoucVlastivědné muzeum v Olomouci115
Vlastivědné muzeum v Šumperku,
příspěvková organizace

Hlavní třída 22, 787 31 Šumperk00098311116

Vyšši odborná škola a Střední průmyslová 
škola elektrotechnická, Olomouc, Božetěchova 00844012 772 00 Olomouc, Božetěchova 3117
3
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 
škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1

787 29 Šumperk, Gen. Krátkého 100843113118

Vyšší odborná škola a Střední škola 
automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6 00577324 789 01 Zábřeh, U Dráhy 827/6119

Základni škola a Mateřská škola Hranice, 
Studentská 1095 61985988 753 01 Hranice, Studentská 1095120

Základní škola a Mateřská škola Jeseník, 
Fučíkova 312 68911513 790 01 Jeseník, Fučíkova 312121

Základní škola a Mateřská škola logopedická 
Olomouc

00601683 779 00 Olomouc, třída Svornosti 37/900122

Základní škola a Mateřská škola při lázních, 
Velké Losiny

70626561 788 15 Velké Losiny, Lázeňská 240123

Základní škola a Mateřská škola při 
Priessnitzových léčebných lázních a.s., 
Jeseník 

68911921 790 03 Jesenik, Kalvodova 360124

Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu 
Edel Zlaté Hory

68911947 793 76 Zlaté Hory, Lázeňská 491125

Základní škola Šternberk, Olomoucká 76 785 01 Šternberk, Olomoucká 76/209861989789126
Základní škola Uničov, Šternberská 456 783 91 Uničov, Šternberská 45661989762127
Základni škola, Dětský domov a Školňrjfdelna
Litovel 61989771 784 01 Litovel, Palackého 938128

ZákíadnTumělecká škola „Žerotln" Olomouc^
Kavaleristů 6 779 00 Olomouc, Kavaleristů 600096725129

Základni umělecká škola Antonína Dvořáka, 
Lipník nad Bečvou, Havlíčkova 643_________

61985228 751 31 Lipník nad Bečvou, Havlíčkova 643130

Strana 4 z 5



*7

# IČONázev organizace Sídlo
Základní umělecká škola Bedřicha Kozánka, 
Přerov

131 47184442 750 00 Přerov, íř. 17. listopadu 2
Základní umělecká škola Franze Schuberta 
Zlaté Hory

132 60780495 793 76 Zlaté Hory, Nádražní 280

Základní umělecká škola Iši Krejčího Olomouc, 
Na Vozovce 32

133 47654236 779 00 Olomouc, Na Vozovce 32/246

Základní umělecká škola Karla Ditterse 
Vid nava

134 00852058 790 55 Vidnava, Kostelní 1

Základní umělecká škola Konice, Na 
Přihonech 425

135 00402320 798 52 Konice, Na Přihonech 425

Základní umělecká škola Litovel, 
Jungmannova 740

136 47654325 784 01 Litovel, Jungmannova 740

Základní umělecká škola Miloslava Stibora - 
výtvarný obor, Olomouc, Pionýrská 4137 47654279 779 00 Olomouc, Pionýrská 4

789 01 Zábřeh, Školská 349/9138 Základní umělecká škola Zábřeh 64095151
Základní umělecká škola, Hranice, Školní
náměstí 35

753 01 Hranice, Školní náměstí 35139 47184477

Základní umělecká škola, Kojetín, Hanusíkova140 60782170 752 01 Kojetín, Hanusíkova 197197
Základní umělecká škola, Mohelnice, Náměstí 
Svobody 15

141 00851451 789 85 Mohelnice, Náměstí Svobody 15

142 Základní umělecká škola, Potštát 36 47184434 753 62 Potštát 36

Základní umělecká škola, Šumperk,
Žerotínova 11

787 01 Šumperk, Žerotínova 11143 00852333

Základní umělecká škola, Uničov, Litovelská144 47654244 783 91 Uničov, Litovelská 190190
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého 
kraje, příspěvková organizace

145 00849103 779 00 Olomouc, Aksamitová 557/8

77 900 Olomouc - Hodolany, 
Jeremenkova 1191/40a

Olomoucký kraj146 60609460

Strana 5 z 5



Příloha č. 2 Smlouvy

Položková specifikace výpočetní techniky včetně ceníku

I
~ -  ■ ... .

Skříň mlcro nebo provedeni Smáli form factor výběr
Procesor - typ 64 bit

AMD Ryzen 3200G 
7279 
ANO

Procesor - PassMark CPU Merk bodů v průměru 
Čipová sada stejného výrobce jako pr 
Parné! operační - typ DDR4

6600

Paméť operační - velikost min 6 GB
Pevný disk -typ SSD

ANO 
256 GB

Pevný disk - kapacita 256 GB

Mechanika médií (DVD) - Iza dodat i externí 
Grafická karta /aodio/ na základní desce 
Rozhraní-USB

Rozhraní - LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 konektor)

12'
ANO

..1 4 porty

Možnost zapojení dvou monitorů

10000.00 2100.00Rozhraní — 1x VGA (může být řešeno dodávkou adaptétu) ANO 12100,00
ANO

Rozhraní - 1* HDMi (může být řešeno adaptérem DisplayPort - HOMl)

Rozhraní - Audio, Stereo 3,5 mm výstup i 
mikrofon, (jako vstup pro mikrofon může I

1 / reproduktory, vstup pro

Výkon zdroje

používaný
kompatibilní s domé

profesionální 64 bitový operační systém, doména AD,
■u MS Windows

20
ANO

Název operačního systému 
Záruka - období22

36 méslcu 36 měsíců

Pro účely vzdálené správy na úrovni firmware je požadována podpora Oid oi " 
band Managementu'

Plně automatizovaná, bezdotyková a vzdálená inicializační konfigurace 008 (Óut 
Cd Band) zařízení

ka - reakčni doba NBD ON-Sita

Integrace s Microsoft Aclive Oirectory pro účely delegací s různými doménovými 
skupinami šT správců

26
ANO

Podpora vzdáleného flzenl (Keyboard, Video, Mouše) včetně možnosti zobrazeni 
(video) v grafickém režimu mkok pouze znakovém

prostředím Microsoft Šys!Přímá mt ce se stávajícím 
Manager R2 SP

tegra
ation

Center 2012
ANO

Konstrukční provedení jednotky - osobni počítač 
Skříň Mini -Tower. Midi nebo Midle Tower 
Procesor-typ 64 bit 
Proce

výběr

ANO

Procesor - PassMark CPU Msrk bodů v průměrů 
Paméť operační - typ QDR4 
Paméi operační - velikost 
Čipová sada stejného výrobce jako pr 
Pevný disk I-typ SSD 
Pevný disk l - kapacita 
Pevný disk II-typHDD 
Pevný disk II

Mechanika médií (O 
Grafická karta řaudio/ na základní desce

0 GB

9 ANO 
1 256 GB

1000 GB 
7200

1000 GB
Ky2a minutu 
VD) - Nemůže bý2 ýt exte 12 600.00 2625.00 15125.00

4 portyRozhraní-USB 3 0
Rozhraní - LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabft Ethernet (R J45 konektor)

Možnost 2apojaní dvou i

Rozhraní - 1x VGA (může být řešeno dodávkou adaptéru) 
Rozhráni - ix HDMI (může být řešeno sdapttérem Dispia 
Rozhraní-Audio 3x auďia- výstupy na sluchátka, reprod

yPort - HDMi)

1 a vstup pro
mikroton)

Účinnost zd 00 bronze plus 
profesionální 64 bitový op 
iu MS Windows

používaný
ANO

I systém, doména AD,Standartně 
kompatibilní s domé ANO

Název operačního systému 
25 Záruka - období 36 méslcú 36 měsíců
28 Záruka - reakčni doba NBD ON-Site

ANO

výběrSkříň Mim -Tower, Midi nebo Midle Tower 
sor - typ 64 bit

AMD Ryzen 5 2600 60c
5 •- PassMark

Paméť operační - typ DDR4

Parné! operační - ve

Pevný disk ) - typ 
Pevný disk I- kap

ANO

256 GB 256 GB
disk II-typ HOD

- kapacitaímúže být 2x 1TB) 2000 GB 2000 GB 
7200

Mechanika médii (DVD) - Nemůže být externí 
Grafická karta - dedikovaná, PassMark G3D Mark bodů v průměru 
Rozhraní - U 
Rozhraní - U

rce GTX 1650 (7970b ) 
2 portv

3 17000,00 3570,00 20570.005 porty

Strana 1 z 5



%

—■—HWHMHMi
Rozhraní - LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Grgatat Ethernet (RJ45 konektor) 
Rozhraní - 1x VGA (může být leženo dodávk 
Rozhraní - 1x DVI (může být řešeno dodávkou adaptéru) 
Rozhraní - HOMi 
Rozhraní - DisplayPort

ANO

ANO

ou adaptéru)

2D

22 ANO MiUeéka pamétovýoh

Rozhraní-Audio 3x • výstupy na sluchátka, reproduktory a vstup pro

80 Bronze plus

mikrofon) _ 
Účinnost zdroje -

ANO
Standartnš používaný prolet 
kompatibilní s doménou MS

-lálni 64 Bitový operační systém, doména AD.

26

27

Název operačního systému 
Záruka - období

Záruka - reakčnl doba N8D ON-Site

Windows 10 Pro 
36 méslcú 

ANO

36 méslcú

ANO

Konstrukční provedeni jednotky - osobni počítač 
Skřlé Mim, Mikro, Midi-Tower. SFf '

Procesor - typ 64 bit

ANO

výbér

ANO ANO

AMD Ryzen 320ŮG 
7279

Procesor-PassMark CPU Mark bodů v prš 
Pamét' operační - typ DOR4 
Pamét operační - velikost

6

n 4oa 
500 GB 

i 7200

4 GB 
500 GB

Pevný disk-kapacita 
Pevný disk-otáčky za9

7200
to Mechanika médii (DVD) 
11 Rozhraní-USB 3 0

1 porty 
mn 2 porty 

ANO

!P?rtRozhraní-USB 2 0
Rozhraní - LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigat 
Možnost zapojeni dvou mon

11 000.00 2310,00 13310,00hernet (RJ4S konektor)

Rozhraní - 1* VGA (muže být řešeno dodávkou adaptéru)

Rozhráni - 1x HOMI (může být řešeno sdapttérem DisplayPort - HOMI) 
itečka pamétovýoh karet 
Rozhraní- Audio 3* 
mikrofon)

Účinnost zdroje-min 80broit2apius

17
ANO

audio - výstupy na sluchátka, reproduktory a vsiu

64 bitový operační systém, doména AD.2Q atanoartné používaný profes 
kompatibilní s doménou MS

21 Název operačního systému

22 Záruka-období

23 '
36 méslcú éslcú

Záruka - reakčnl doba NBD ON-Srto

’ Konstrukční provedení jednotky

Skříň Mini-Tower,'Midi nebo Mi

■-osobni počítač ANO
2

výbér
- typ 64 bít

AMD Ryzen 3 3100
Procesor - PassMark CPU Mark bodu v orúméru

Paměť operační - typ DDR4 
Pamét operační - velikost7

8 GB 8 GB
Cípová sada stejného výrobce jakt 
Pevný disk I - typ SSD 
Pevný disk I-kapacita

Mechanika médii (DVD) - Nemůže být externí.............................................

Grafická karta /audio/ na základní desce 
Rozhraní- US8 3 0
Rozhraní - LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 kon

Možnost zapojení dvou momtonj

1x VGA {může být řešeno dodávkou adaptéru)

9'
ANO 

i 256 GB 256 GB 
ANO

dedikovaná 
4 porty

12
ANO5

12 000.00 2520,00 14520,00

ANO

ANO
17 Rozhraní - 1x  HDMi (může být řešeno s adaptérem DisplayPort - HOMI) 

Rozhraní-Audio 3x audio - výstupy na sluchátka reproduktory a'vs'sup ,
mikrofon)

Účinnost zdroje-mm 80 bronze plus 
Standartné používaný profesionální 64 bitový operační sýáém. doména AD 
kompatibilní s doménou MS Windows

20

21 Název operačního systému

22 Záruka-období
název

mm 36 mésicú 36 méslcú 
ANO

Záruka - reakčnl doba NBD ON-Site

Konstrukční provedeni jednotky - Ai] m 
Úhlopříčka displeje 

or-typ 64 Bit
238

Procesor - PassMark CPU Mark bodů v prúméru 
Čipová sada stejného výrobce jako procesoru 
Pamét* operační - typ DDR4 
Paméf operační-v

I5-9500T

8200 8202

ANO

Pevný disk - typ SSD 
Pevný disk-kapacita 

11 Grafická karta •
256 GB

integro

Mechanika médii (DVD) - Nemůže být 
Rozhraní - USB 3 0 
Rozhraní-USB 2 0 
Čtečka paméfových karet

ANO
6

18 000.00 3780.00 21780,00

ní - LAN (plnohodnotné baz adaptéru) Gigabrt Ethernet (RJ45 konektor) 
Rozhraní - 1xDVi nePo VGA (Může být řešeno přes adaptér)

DMI (Muže Být řešena přes adaptér)

- výstupy na sluchátka a vstup pra mikrofon (Může být řešeno 
aným konektorem sluchátek/mikrořon)

Rozhraní-

ANO

Strana 2 z 5



I

aááůaesl20 Klávesnice s myš součásti baleni

Standartná ANO
UnmrM.., P°f''•"y profestonářnl 64 bitový operační sysiěm.doménaÁD.' 
kompatibilní^ doménou MS Windows

Název operačního systému ........................................................

21

ANO

Windows 10 Pro 
36 méslcú

Záruka-období
mm 36 měsíců

TaWety

---!
Typ displeje -IPS.............

Mmimálnl délka úhlopříčky displeje v palcích 
Maximální délka úhlopříčky displeje v palcích" 
Rozlišeni displeje

2

5£ 10,!

1920x 1080

10,1

1920x1080
sor-počet jader

frenkvenc
1800 MHzT Operační paměť

84 GB 
120 GB

Externí psméiový slot 
Podpora SIM až 256 

ANO7
Bluetooth 6 000,00 1260,00 7260,00
Podpora 4G/LTE 
Webkamera

GPS

ANO

ANO
i Type-C

Zdroj energie
5000 mAh

10 ■tnost položky bez obalu
500 g 440 gGoogle Android

ANO 
název

rron 24 méslcú

Název operačního systému 
Záruka-obdob!

Android 6 Ors 
24 méslcú

Typ displeje - LCD

.M<niir!!nl flélka ůh,®P™<y displeje v palcích

Maximální délka úhlopříčky disp
10,1

"nvV
10.1 !Rozlišení displeje 

Proč 
Prenkven

1200x800
-počet jader

6
1300 MHz 235 ..Operační paměť

}1,5GB
Interní pamét

Externí paměťový :

Bluetooth 4 600,00256 5566,00

?oío?par4ty (2adnl mm 5 MPx. přední 2 MPx) ANO

ANO

ANO 
5100 mAh

Hmotnost položky bez obalu

Google Android

Název operačního systému

4800 mAh 
max 500 g

Android 8 Oreo

24 měsícůPC2v1

ssaaaBBHBjg
Konstrukčni provedeni jednotky - KonvertibiinI zařízení

IPS (dotykový)

álni délka úhlopříčky displeje v palcích ' 
Maximální délka úhlopříčky displeje v palcích 
Dotykový displej 

enl displeje 
Procesor - typ 64 bit

ANOTyp di 
Mtmm

12,5-'
13. r 
13.3"

1920 x 1920x1060!080

Pro.

9 Procesor - PaesMahc CPU Ma 
Čipová sada stejného výrob-- 
Pamét operační - typ DDf 
Paměť operační-velikost

Pevný disk I - typ

Intel Core I5-0205U 
6279

ako procesoru

R4

* 12

SSD
ANO 

i 512 GB
Pevný disk l-kapacita 
Mechanika medií (DVD) - 
Grafické karta íaudio/ na 
Čtečka paměťových karet 
Rozhraní - USB 3 0a vyš

g
16 500,00512 GB 

ANO 
ANO

3255.00 18755.00- může být externí 
základní desce

ANO 
ANO 

2 port

17

Rozhráni - USB 3 1 (Type - C) 
W|-F| standard IEEE 8021! '

standard ac. n. b. g, a 
22 Rozhraní-HDMI

ANO

ANO
Rozhraní - výstupy na sluchátka ; 
kombinovaným konektorem slýchá 
Lokal I2áce klávesnice - česká 
Standariné používaný prořesi 
kompatibilní s doménou MS 1

Název operačního systému 
Záruka-období

a vstup pro mikrofon (Může být'řešeno 
látek/mikrofon)

24
ANO ANO

64 bitový operační systém, doména AD,
ws

Windows 10 Pro 
36 méslcú

ggBBLuCžuuUuiyr- ■' ■ ■. -

Konstrukční provedeni jednotky - Notebook 
Typ displeje - IPS, antrreflexní nebo matný 
Minimální délka úhlopříčky displeje v p 
Maximální délka úhlopříčky displeje v palcích

2
výběr

3

13.3" 
13.3"

Strana 3 z 5



Rozlišeni displeje
1920x10801920 x

Procesor - typ i

I5-10210U
■ - PassMark CPU Mark bodů v průměru 

Čipová sada stejného výrobce jako procesoru 
Pamét operačni - typ DDR4

Paměť operační - ve 
Pevný disk - typ SSD 
Pevný disk - kapacita

ANO 
1 258 GB 256 GB

Mechanika médií (DVD) - Může být externí 
Čtečka paměťových karet

18 000.0010 3780.00 21780,00

hraní -US8 3 0 
Rozhraní-USB type C

Rozhraní - LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 konektor)

ANOdard IEEE 802 11

Wi-Fr standard ac. n, b. g, a
renl-HOMI

vstup pro 
tek/mikrot

Rozhraní - výstupy na 
kombinovaným konekt

sluchátka a mikroten (Muže být řešeno

23 Lokalizace klávesnice - české

24 Standartné používaný proiesionáiní 64 bitový operační systém doména AD 
kompatibilní s doménou MS Windows 
Ná2ev operačního systému 

28 Záruka - období 38 měsíců 38 měsíců
27 Záruka - reakční doba NBD ON-Site

Konstrukční provedení jednotky - Notebook 
Typ displeje - IPS, antirettexnl nebo matný

Minimální délka úhlopříčky displeje v palcích "
Maximální délka úhlopříčky displeje v palcích 
Rozlišení displeje

4

1920 x 1080

Procesor - typ 84 bit 
Procesor

AMD Ryzen 5 3500U
• - PassMark CPU Mark bodů v průměru 

Čipová sada stejného výrobce jako procesoru

Pamét operačni - typ DDR4

Pamět operační - >

disk -typ SSD 
disk - kapacita 

Pevný disk II-typ HDD 
Pevný disk II - kapacita

128 GB

1000 GB 1000 GB 17 000.00 3570.00 20570.00
Mechanika médii (DVD) - Může byt externí 
Ítečk8 pemétových karet

Rozhraní-USB 3 0 2 porty 
1 portran) - USB Type C

Rozhraní - LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 konektor)

standard IEEE 802 11

Rozhraní - HOMI

Rozhraní-vystupy na
kombinovaným konekt 
Lokalizace klávesnice - česká

sluchátka a vstup pro mikrofon (Může byt řešeno 
tek/mikrofon)

- používaný profesionální 64 brtový operečnl systém, doména AO ' 
ní s doménou MS Windows

Standartné
komp

Název operačního systému 
Záruka-období

Windows 10Pro 
38 měsíců

28

29 Záruka - reakčnl doba NBD ON-Srte

Konstrukční provedení jednotky - Notebook 
Typ displeje - IPS, antirefiexní nebo matný 

úhlopříčky displeje v palci.Minimální délka
15.6

Maximální délka úhlopříčky displeje v pa 
Rozlišeni displeje 
Procesor - typ 64 bit

15.7' 15,6

1920x 10801920x 1080

Í5-8265U

6200• - PassMark CPU Mark bodů v průměru

Cipovásads o výrobce jako proč

Paměť operační - typ DDR4

Pamét operační - velikost

disk-typ SSD 
disk-kapacita 258 GB 258 GB

Mechanika mědil (DVD) - Muže být externí ANO12 16 500.00 3465.00 19985,00
tlečka paměťových karet

Rozhraní-USB 3 O min 2 porty

raní-USB type C

Rozhraní - LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 konektor) 
Wi-Fr standard IEEE 802 11 ANO

standard ac. n, b g, a 
Rozhraní - HDMJ

Rozhraní - výstupy na sluchátka a vstup p 
kombinovaným konektorem sluchátek/mik, 
Lokélizace klávesnice - české

t o  mikrofon (Může být řeš

Standartné používaný profesionální 64 bitový operační systém, doména AD^ 
kompatibilní s doménou MS Windows

• operačního systému

36 méslců 36 měsíců

Strana 4 z 5



L
I 27 jZáruka - reakčni doba NBD

1 " - r.----..,:;;v
IIv:

mm___
V paYc"

—i^—
Minimální délka úhlopříčky monitoru 
Maximální délka úhlopříčky monitoru v palcích 
Rozlišeni monitoru

. »r 23,8

23.8

1920x10801920x1080
4 I Typ p
5 Doba

IPS 1PS

6 (Antirefiexni/matný displej

7 [Rozhraní - VGA.

8 [integrované reproduktory

9 [výškové stavitelný

13 3 800.00 4356 00

ANO ANO

10 | Záruka - obdob!
36 měsíců

1 [Minimální délka úhlopříčky monsoru v palcích

2 [Maximální
26.8"

27.5"délka úhlopříčky monitoru v palcích

Rozlišeni monitoru
1920x10801920 x 1080

4 500,00 5445.00
[Antireflexnl/matný displej

Rozhraní - 
Integrován'

ANO, HDMI 
roduktory

9 Výškové stavitelný

10 | Záruka - období
36 měsíců

/ V;;T; Kt *ám;

_________ _
Drátové připojeni 
Česká lokalizace 
Vodéodolná 
Záruka-období

ANO
2 ANO15 42,00

36 mésícú 36 měsíců

Bezdrátové připojeni 
Česká lokalizace 
Vodéodolná 
Baterie je součásti

ANO
316 300.00 36300

36 měsíců 36 měsíců

1 Drátové připojením přes USB

2 Česká lokaltza 
Vodésdoiná

Klávesnice s integrovanou Sečkou čipových i 
Záruka-období

ANO

17 000,003 1210.00

ANO

36 másicú

vé připojením přes U ANO
2 ANO

Kolečko na o
Rozlišeni

18

1200 DPI až 1600 DPI
Délka kabelu

1.5m

36 měsíců
Záruka - období 36 měsíců

Bezdrátové připojení 
Laserový snímač 
Kolečko ne ovládáni 
Tlačítka

f
19

minimálně 2 úrovně citlivosti v rozsahu 800 
é citlivosti senzoru mohou být mi

Nastavit 
DPI - 2 i 
požadovaný rozsah 
Baterieje součást 
Záruka-období

rozsah citlivosti sen 
'Pl včetně Ostatní 1ANO. až 1600 DPI

36 měsicu 36 mésioú
■ "3 ■■ antény Ir notebookům .v. -•-=>;•=. :.y v =

Brašna určená pro typ PC

Odnlmateinýrame 
Pohodlné držadlo

Záruka-období

příslušenství a dokumentů 
mí popruh j3

20 250 00

5 ANO

24 měsíců
6

24 mésícú

Brašna určená pro typ ... .

Prostor pro uloženi příslušenství a dokumentů 
Odnlmatelný ramennl popruh 
Pohodlné držadlo

ANO
3

21 250 00

ANO'

24 mésícú

Berva-černá 
Záruka-období

24 mésícú

pro typ NT 2.

Prostor pro uloženi ANOpřísluš 
nl pop,

enství a dokumentů

3 ilmatetnýi 
Pohodlné držadlo

22 220.00

Barva - černá

Záruka - období 24 mésioú 24 mésioú

Strana 5 z 5

l



Příloha č. 3 smlouvy 

Seznam poddodavatelů

„Centrální nákup výpočetní techniky 2020 s požadavkem na poskytování 
náhradního plnění"

ÚDAJE O PODDODAVATELÍCH

Požadovaný údaj Hodnota požadovaného údaje

Obchodní jméno poddodavatele FLÁME System s.r.o.

Sídlo (celá adresa vč. PSČ) Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava

IČO 26846888

Výroba zakázkových počítačových sestav, 
instalační a konfigurační práce výpočetní 
techniky, přidružená logistika, úkony spojené 
s reklamacemi poskytnutého zboží.

Rozsah 50 % z nabídkové ceny bez DPH.

Stručný popis prací, který je 
předmětem poddodávky

Strana 1 z 1



Příloha č. 4 - Příloha zadávacích podmínek

wmsĚsmmstiMteitesĚ&m
i Konstrukční provedeni 

Skříň micro nebo provedení Smáli form factor

jednotky - osobni počítač ANO
2

výběr
3 Procesor-typ 64 bit

ANO
4 Procesor

název
5 Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru 

Čipová sada stejného výrobce jako procesoru

min. 6600
6

ANO
7 Paměť operační - typ DDR4

ANO
8 Paměť operační - velikost

min. 8 GB
9 Pevný disk - typ SSD

ANO
10 Pevný disk - kapacita

min. 256 GB
11 Mechanika médii (DVD) - lze dodat i externí 

Grafická karta /audio/ na základní desce
ANO

12
ANO

13 Rozhraní-USB
min. 4 porty

14 Rozhraní - LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 konektor)

Možnost zapojeni dvou monitorů

1x VGA (může být řešeno dodávkou adaptéru)

Rozhraní - 1x HDMI (může být řešeno adaptérem DisplayPort - HDM!)

Rozhraní - Audio, Stereo 3,5 mm výstup na siuchátka / reproduktory, vstup pro mikrofon, (jako 
vstup pro mikrofon může být použit USB)

ANO
15

ANO
16 Rozhráni -1 114ANO
17

ANO

18
ANO

19 Výkon zdroje
max. 100 W

Standart
doméno 
Název operačního systému

tně používaný profesionální 64 bitový operační systém, doména AD, kompatibilní s 
u MS Windows

20
ANO

21
název

22 Záruka - období
min. 36 měsíců

23 Záruka - reakčni doba NBD ON-Síte

Pro účefy vzdálené správy na úrovni firmware je požadována podpora „Out of band 
Managementu"

Plně automatizovaná, bezdotyková a vzdálená inicializační konfigurace OOB (Out Of Band) 
zařízení

Integrace s Microsoft Active Directory pro účely delegaci s různými doménovými skupinami IT 
správců

Podpora vzdáleného řízení (Keyboard, Video, Mouše j včetně možnosti zobrazení (video) v 
grafickém režimu nikoli pouze znakovém

Přímá integrace se stávajícím prostředím Microsoft System'Center 2ÓT2 Configuration Manager 
R2_SP1^a novějších _______________________

ANO

24
ANO

25
ANO

26
ANO

27
ANO

28
ANO

PC 2
1 konstrukční provedení jednotky - osobní počítač ANO
2 Skříň Mini -Tower, Midi nebo Midíe Tower 

Procesor - typ 64 bit
výběr

3
ANO

4 Procesor
název

5 Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru 
Paměť operační - typ DDR4 

7 Paměť operační - velikost

Čipová sada stejného výrobce jako procesoru

9 Pevný disk! - typ SSD

10 Pevný disk I - kapacita

11 Pevný disk II-typ HDD

12 Pevný disk II - kapacita

13 Pevný disk II - otáčky za minutu

14 Mechanika médii (DVD) - Nemůže být externí

15 Grafická karta /audio/ na základní desce

16 Rozhraní - USB 3.0

min. 9200
6

ANO

min. 8 GB
8

ANO

ANO

min. 256 GB

ANO

min. 1000 GB

min. 7200
2 34

ANO

ANO

min. 4 porty
17 Rozhraní- LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 konektor) 

Možnost zapojení dvou monitorů
ANO

18
ANO

19 Rozhraní - 1x VGA (může být řešeno dodávkou adaptéru) 
Rozhraní - ANO

20 1x HDMi (může být řešeno adaptérem DisplayPort - HDMI)

Rozhraní - Audio 3x audio - výstupy na sluchátka, reproduktory a vstup pro mikrofon) 
Účinnost zdroje - min. 80 bronze plus

ANO

21
min. 3x audio

!22
ANO

Strana 1 z 7



číslo

parametru

Hodnota pož.uloviin.i Prodpokl nmožstvi v 
zadavatelem

Po7adavky zadavatele na zboží
ks

Standartně používaný profesionální 64 bitový operační systém, doména AD. kompatibilní s 
doménou MS Windows

ANO23

Název operačního systému název24

Záruka - období min. 36 měsíců25

26 Záruka - reakční doba NBD ON-Site ANO

PC 3
Konstrukční provedení jednotky - osobní počítač ANO

Skříň Mini -Tower, Midi nebo Midle Tower výběr2

ANO3 Procesor - typ 64 bit

název4 Procesor

Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru5 min. 9600

ANO6 Paměť operační - typ DDR4

Paměť operační - velikost

Pevný disk i - typ SSD

Pevný disk I - kapacita

Pevný disk II - typ HDD

Pevný disk II - kapacita(může být 2x 1TB)

Pevný disk II - otáčky za minutu

min. 16 GB7

ANO8

min. 256 GB9

ANO10

min. 2000 GB11

12 min. 7200

Mechanika médii (DVD) - Nemůže být externí

Grafická karta - dedikovaná, PassMark G3D Mark bodů v průměru

Rozhraní - USB 3.0

Rozhraní - USB 2.0.

13 ANO

14 min. 7000
2

15 min. 5 porty 
min. 2 porty

3
16

Rozhraní - LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 konektor)17 ANO

Rozhraní - 1 x VGA (může být řešeno dodávkou adaptéru) 
Rozhraní - 1 x DVI (může být řešeno dodávkou adaptéru)

ANO18

ANO19

ANO20 Rozhraní - HDMI

ANO21 Rozhraní - DisplayPort 
Číečka paměťových karet

Rozhraní - Audio 3x audio - výstupy na sluchátka, reproduktory a vstup pro mikrofon) 
Účinnost zdroje - min. 80 bronze plus 

ně používaný f 
j MS Windows 

Název operačního systému 
Záruka - období

ANO22

23 min. 3x audio

24 ANO

profesionální 64 bitový operační systém, doména AD, kompatibilní sStandart
doménou

25 ANO

26 název

min. 36 měsíců27

28 Záruka - reakční doba NBD ON-Site ANO

PC4

Konstrukční provedení jednotky - osobní počítač ANO1

2 Skříň Mini, Mikro, Midi - Tower, SFF výběr

3 Procesor - typ 64 bit 
Procesor

Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru

Paměť operační - typ DDR4

Paměť operační - velikost

Pevný disk - kapacita

Pevný disk - otáčky za minutu

ANO

4 název

5 min. 6900

6 ANO

7 min. 4 GB

8 min. 500 GB

9 min. 7200

Mechanika médií (DVD) ANO10

Rozhraní - USB 3.011 min. 1 porty 
min. 2 porty 

ANO

12 Rozhraní - USB 2.0 5
4

13 Rozhraní - LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 konektor)

Možnost zapojení dvou monitorů

Rozhráni - 1x VGA (může být řešeno dodávkou adaptéru)

Rozhraní - 1x HDMI (může být řešeno sdapttérem DisplayPort - HDMI)

Čtečka paměťových karet

14 ANO

ANO15

16 ANO

17 ANO

18 Rozhraní - Audio 3x audio - výstupy na sluchátka, reproduktory a vstup pro mikrofon) min. 3x audio

Účinnost zdroje - min. 80 bronze plus 
Standartně 
doménou.

Název operačního systému 
Záruka - období

ANO19

ě používaný profesionální 64 bitový operační systé 
MS Windows

doména AD, kompatibilní s
20 ANO

21 název

min. 36 měsíců22

23 Záruka - reakční doba NBD ON-Site ANO

Strana 2 z 7



•*S'

i—TM
Konstrukčni pi-cvederí! jednotky - osobní počítač " 'Tm'' nfri' ' r'
Skříň Mini -Tower, Midi nebo Midle Tower 
Procesor-typ 64 bit

ANO2
výběr3

ANO4 Procesor
název5 . Procesor" PassMark: CPU Mark bodů v průměru 

Paměť operační - typ DDR4 
Paměť operační - velikost 

. ^'P°va sa<^a stejného výrobce jako procesoru 
Pevný disk I - typ SSD 
Pevný disk I- kapacita

Mechanika médií (DVD) - Nemůže být externí...........’ ............................................

Grafická karta /audio/ na základní desce......................................................................

Rozhráni-USB 3.0

R°zh'ani" ^ (piiohmlnolné bez adaptéru) Gigabil Ethernet (RJ45 kcNiekto‘r) 
Možnost zapojení dvou monitorů

min. 104006

ANO7

min. 8 GB8

ANO9
ANO10

min. 256 GB11

ANO12
5

ANO 3013

min. 4 porty14

ANO15

ANO16 Rozhraní - 1x VGA (může být řešeno dodávkou adaptéru) 
Rozhraní-IxHDMI (může 
Rozhraní - Audio 3x audio

ANO17
být řešeno adaptérem DisplayPort - HDMI)

ANO
18

- výstupy na sluchátka, reproduktory a vstup pro mikrofon)
min. 3x audio

Účinnost zdroje - min. 80 bronze plus19

ANO

MS>Wndow8Pr0,eSi0níl"' “ operažnl ^“">T*»ňénÍAb;tomÍMlíiiii
Standartně 
doménou i

20

ANO
_£|__ Název operačního systému

22 Záruka - období

23 Záruka - reakčni doba NBD ON-Site

název

min. 36 měsíců

ANO
PC Ali in One

1 KonStrukeni Provedení jednotky - Alf in One 
Úhlopříčka displeje 
Procesor-typ 64 bit 
Procesor

Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru'

Cipová sada stejného výrobce jako procesoru

Paměť operační - typ DOR4

Paměť operační - velikost

Pevný disk - typ SSD

Pevný disk - kapacita

Grafická karta - min. integrovaná

Mechanika médií (DVD) - Nemůže být externí

Rozhraní - USB 3.0

ANO2

min. 23"

f3

ANO4

název5
min. 82006

ANO7

ANO8
min. 8 GB9

ANO10

min. 256 GB11

ANO12

ANO6 13
27

min. 2 porty 
min.

14 Rozhraní - USB 2.0 
Čtečka paměťových karet

Rozhraní - LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 konektor) 
Rozhraní-1x DVI

2 porty15

ANO16

ANO17
nebo VGA (Může být řešeno přes adaptér)

Rozhraní - HDMI (Může být řešeno přes adaptér)

a “,up pro ^

Klávesnice a myš součásti balení 
Standartně

ANO18

ANO
19

ANO
20

ANO

Ít£5w5ŤrafeSi°nál,’i M «™í dperaíni syslém. doménaAD, kompatibilní s21
doméno 
Název operačního systému 
Záruka - období

ANO
22

název23

min. 36 měsíců24 Záruka - reakčni doba NBD ON Šito
*Nr.

Tablety

—.......1

ANO2 Minimální délka úhlopříčky displeje v palcích 
Maximální délka úhlopříčky displeje v palcích 
Rozlišení displeje 
Procesor

9,7"3

10,1"

min.
4

1920x1080 
min. 6

min. 1800 MHz

5 - počet jader 
Frenkvence procesoru 
Operační paměť

6

7

min. 4 GB

Strana 3 z 7



L_______________________ _ 1
8 Intemi paměť 

Extern! paměťový slot 
Podpora SIM 
Bluetooth

min. 64 GB

g min. 128 GB

10 ANO 30
7 11 ANO

12 Podpora 4G/LTE ANO

13 Webkamera ANO

14 GPS ANO

15 Wi-Fi ANO

16 USB Type-C ANO

17 Zdroj energie min. 5000 mAh

18 Hmotnost položky bez obalu max. 500 g
19 Google Androíd ANO

20 Název operačního systému 
Záruka - období

název

21 min. 24 měsíců

Tablet 2
1 Typ displeje - LCD ANO

2 Minimální délka úhlopříčky displeje v palcích 
Maximální délka úhlopříčky displeje v palcích 
Rozlišeni displeje

9,6"

3 10,1"

min.
1200x800

4

5 Procesor - počet jader 
Frenkvence

min. 4
6 procesoru min. 1300 MHz

Operační paměť7 min. 1,5 GB

8 Interní paměť min. 8 GB
249 Externí paměťový slot 

Bluetooth

min. 128 GB8
10 ANO

11 Fotoaparáty (zadni min. 5 MPx, přední min. 2 MPx) 
GPS

ANO

12 ANO

13 Wi-Fi ANO

14 Zdroj energie

Hmotnost položky bez obalu

Google Androíd

Název operačního systému

min. 4800 mAh 
max. 500 g15

16 ANO

17 název

18 Zaruka - období nh 24 měsicú

PC 2v1
m

Konstrukční provedení jednotky - Konvertibilní zařízení 
Typ displeje - IPS (dotykový)

Minimální délka úhlopříčky displeje v palcích 
Maximální délka úhlopříčky displeje v palcích 
Dotykový displej

1 ANO

2 ANO

3 12,5"

4 14"

5 ANO

min.
1920x1080

6 Rozlišení displeje

7 Procesor - typ 64 bít ANO

8 Procesor název

Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru

10 Čipová sada stejného výrobce jako procesoru

11 Paměť operační - typ DDR4

12 Paměť operační - velikost

13 Pevný disk I - typ SSD

14 Pevný disk I - kapacita

15 Mechanika médií (DVD) - může být externí

16 Grafická karta /audio/ na základní desce

17 Čtečka paměťových karet

18 Rozhraní - USB 3.0 a vyšší

19 Rozhraní - USB 3.1 (Type - C)

20 Wi-Fi: standard IEEE 802.11

9 min. 5990

ANO

ANO

min. 8 GB

ANO

min. 512 GB9
ANO

ANO

ANO

min. 2 port

port

ANO

21 Wi-Fi: standard ac, n, b, g, a 
Rozhraní - HDMI

Rozhraní - výstupy na sluchátka a vstup pro mikrofon (Může být řešeno kombinovaným 
konektorem sluchátek/mikrofon)

Lokalizace klávesnice - česká

ANO

22 ANO

23 ANO

24 ANO

Strana 4 z 7



:..................
:.--------—-------------- —

26 Název operačního systému
název

min 36 měsícůNotebooky

Typ displeje - IPS, antirefíexni nebo matný 
Minimá!ní délka 0hl°Pfieky displeje v palcích 
Maximáíní délka úhlopříčky displeje v palcích 
Rozlišeni displeje 
Procesor -typ 64 bit 
Procesor

ANO2

výběr3

13,3"

14,r 
min.

1920x1080

4

5

6

ANO7

název8 Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru

Čipová sada stejného výrobce jako procesoru

Paměť operační - typ DDR4

Paměť operační - velikost

Pevný disk - typ SSD

Pevný disk - kapacita

min. 60009
ANO10

ANO11

min. 8 GB12

ANO13

min. 256 GB14 Mechanika médií (DVD) - Může být externí' 
Čtečka paměťových karet 
Rozhraní - USB 3.0 
Rozhraní ~ USB type C 
Rozhraní ~

10
2ANO15

ANO16

min. 2 porty 
min. 1 port 

ANO

17

18
LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet <RJ45 konektor)

Wi-Fi: standard IEEE 802.11 .....................

Wi-Fi: standard ac, n, b, g, a 
Rozhraní - HDMI

19

ANO20

ANO21

ANO
22

ANO
23 Lokalizace klávesnice - česká 

Standartně 
doménou i 
Název operačního systému 
Záruka - období

ANO

iKSr**" M doména AD, kompatibilní s24

1ANO
25

název

min. 36 měsíců

26

27 Záruka - reakčni doba NBD ON-Site
ANO

NT 2
Konstrukční provedení jednotky - Notebook 
JVP d.isP!eÍe ■ ,pS, antirefíexni nebo matný 
Minimální délka úhlopříčky displeje v palcích '

Maximální délka úhlopříčky displeje v palcích

Rozlišení displeje 
Procesor-typ 64 bit 
Procesor

Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru 
lipová sada steinéfl° ^obce jako pro 
Paměť operační - typ DDR4 
Paměť operační - velikost 
Pevný disk - typ SSD 
Pevný disk - kapacita 
Pevný disk II-typ HDD 
Pevný disk II - kapacita 
Me-Chaníka médií <DVD> • Může být externí 
Čtečka paměťových karet 
Rozhraní - USB 3.0

ANO2

výběr3 |15"4

15,7"

min.
5

1920x 10806
ANO7

název 
min 6200

8

9
cesoru

ANO10

ANO11

min. 8 GB12

ANO13

min. 128 GB14

ANO1511
15min. 1000 GB16

ANO17

ANO18

min. 2 porty 
min.

19 Rozhráni - USB type C 
Rozhraní - 1 port20

LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 konektor) 
Wi-Fi; standard IEEE 802.11

ANO21

ANO22 Wi-Fi: standard ac, n, b, g, a 
Rozhraní - HDMI

ANO23

ANO

SlhtSSmSS' S VS,“P ^ n""0''^ řvaným
24

ANO
25 Lokalizace klávesnice - česká

ANO

Strana 5 z 7
I



L____________________________________
Standartně; 
doménou M 
Název operačního systému

používaný profesionální 64 bitový operační systém, doména AD, kompatibilní s 
IS Windows

26 ANO

27 název

28 Záruka - období min. 36 měsíců

29 Záruka - reakční doba NBD ON-Síte ANO

NT3

11 Konstrukční provedeni jednotky - Notebook ANO

2 Typ displeje - iPS, antireflexní nebo matný 
Minimální délka úhlopříčky displeje v palcích 
Maximální délka úhlopříčky displeje v palcích

výběr

3 15"

4 15,7"

min.5 Rozlišení displeje
1920x1080

6 Procesor - typ 64 bit 
Procesor

Procesor - PassMark: CPU Mark bodů v průměru 
Čipová sada stejného výrobce jako procesoru

ANO

7 název

8 min. 6200

9 ANO

10 Paměť operační - typ DDR4 
Paměť operační - velikost 
Pevný disk - typ SSD

ANO

11 min. 8 GB

12 ANO

13 Pevný disk - kapacita

14 Mechanika médii (DVD) - Může být externí

15 Čtečka paměťových karet

16 Rozhraní - USB 3.0

17 Rozhraní - USB type C

18 Rozhraní - LAN (plnohodnotné bez adaptéru) Gigabit Ethernet (RJ45 konektor)

19 Wi-Fi: standard IEEE 802.11

min. 256 GB

5512 ANO

ANO

min. 2 porty 
min. 1 port 

ANO

ANO

20 Wi-Fi: standard ac, n, b, g, a
21 Rozhraní - HDMi

ANO

ANO

sluchátka a vstup pro mikrofon (Může být řešeno kombinovaným 
ek/mikrofon)

Rozhraní -1 
konektorem

výstupy 
i sluchát

22 ANO

23 Lokalizace klávesnice - česká ANO

Iné používaný profesionální 64 bitový operační systém, doména AD, kompatibilní s 
u MS Windows

Standart 
doméno

25 Název operačního systému

26 Záruka - období

ANO

název

min. 36 měsiců

27 Záruka - reakční doba NBD ON-Site ANO

Monitory

il

Minimální délka úhlopříčky monitoru v palcích 23.8"

2 Maximální délka úhlopříčky monitoru v palcích 24,5"

min.3 Rozlišení monitoru
1920x 1080

4 Typ panelu 
Doba odezvy

IPS

150513 max. 5 ms

6 Antireflexni/matný displej 
Rozhraní - VGA, HDMI

ANO

7 ANO

8 Integrované reproduktory ANO

9 Výškově stavitelný ANO

10 Záruka - období min. 36 měsiců

Monitor 2 (27")
1 Minimální délka úhlopříčky monitoru v palcích 26,8’

27,5"

min.
1920x1080

2 Maximální délka úhlopříčky monitoru v palcích

3 Rozlišení monitoru

4 Typ panelu IPS

445 Doba odezvy14 max. 5 ms

6 Antireflexni/matný displej ANO

7 Rozhraní ~ VGA, HDMI ANO

8 Integrované reproduktory 
Výškově stavitelný 
Záruka - období

ANO

9 ANO

10 min. 36 měsíců

Strana 6 z 7



________________________
Klávesnice a myš ^ ... «j-u j ih  imiitaniiiimfniiMMBiifcifcirfMaM^iiMMi^dfewl&iÉMaÉaai

1 Drátové připojením přes USB 1 ~llll,"~l,l'lt'Ti--Tiimii-t-Tiiijix fi HrSKř-^S

J
g—ii

ANO
Česká lokalizace 
Voděodolná 
Záruka - období

2
15 ANO 1063

ANO

min. 36 měsíců
4

Bezdrátová klávesnice
1 Bezdrátové pnpojení 

Česká lokalizace
ANO

2
ANO16 3 Voděodolná

Baterie je součásti baleni 
Záruka - období

26
ANO

4
ANO

5
min. 36 měsíců

Klávesnice IČČK
Drátové připojením přes USB

2 Česká lokalizac

3 Voděodolná

4 Klávesnice s integrovanou čtečkou čipových karet

5 Záruka - období

1
ANO

e
ANO17 13
ANO

ANO

min. 36 měsíců
Laserová myš

1 Laserový snímač

Drátové připojením přes USB

Kolečko na ovládání

Tlačítka

Rozlišení

Délka kabelu

Záruka - období

ANO
2

ANO
3

ANO18 4 157
min. 2

5
min. 1200 DPI 

min. 1,5 m 
min. 36 měsíců

6

7

Laserová bezdrátová mys
1 Bezdrátové připojení

ANO
2 Laserový snímač 

Kolečko na ovládáni 
Tlačítka

ANO
3

ANO
4

19 min. 2 45
Nastavitel 
DPI včetn

'ný rozsah citlivosti senzoru, minimálně 2 úrovně citlivosti v rozsahu 800 DPI - 2 000 
ě. Ostatní úrovně citlivosti senzoru mohou být mimo požadovaný rozsah.

Baterie je součásti baleni 
Záruka - období

5
ANO

6
ANO

7

Bražný k notebookům
■1 Brašna určená pro typ PC 2v1 1 

Prostor pro uloženi příslušenství a dokumentů 
Odnímatelný ramenní popruh 
Pohodlné držadio 
Barva - černá 
Záruka - období

ANO
2

ANO
3

20 ANO 44
ANO

5
ANO

6
min. 24 měsíců

Brašna určená pro typ NT 1 
Prostor pro uloženi příslušenství a dokumentů 
Odnímatelný ramenní popruh 
Pohodlné držadlo 
Barva - černá 
Záruka - období

ANO
2

ANO
3

21 ANO 24
ANO

5
ANO

6
min. 24 měsícůim

1 Brašna určená pro typ NT 2, NT3

Prostor pro uložení příslušenství a dokumentů

Odnímatelný ramenní popruh

Pohodlné držadlo

Barva - černá

Záruka - období

ANO
2

ANO
3

22 ANO 464
ANO

5
ANO

6
min. 24 měsíců

Strana 7 z 7


